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Nå er det bekreftet: Sjø-
mannsprest Helge Pet-

tersson takker av og går over i 
pensjonistenes rekker. Det vil 
bli avholdt avskjedsgudstje-
neste i Torrevieja 11. november 

med påfølgende festkirkekaffe. 
Helge Petterson har varslet sin 
avgang for lengst, men først nå 
er det altså satt en defi nitiv av-
skjedsdato.

Avskjedsgudstjeneste 
for Helge Petterson

Liten støtte 
til norske 
barn i nød
Sjømannskirken har siden 

2005 drevet helse- og sosial 
faglig arbeid på Costa Blanca 
gjennom prosjektet Familievei-
viseren. Nå vil myndighetene 
trekke tilbake til den økonomis-
ke støtten, som omtalt tidligere 
i Spaniaposten, til tross for at 
myndighetene legger til rette for 
at folk skal bosette seg i Spania 
ved blant annet å sende 67 milli-
oner kroner til skolene i Spania. 

Moros y 
Christianos 
i Altea
I midten av september er det 

alltid klart for Moros y Cris-
tianos i Altea. Maurere, berber-
ske pirater og kristne skal igjen 
kjempe om borgen på kirkeplas-
sen midt i gamlebyen. Fiestaen, 
som skal symbolisere den krist-
ne gjenerobringen av Spania 
etter århundrer under Maurisk 
okkupasjon, er en tradisjon som 
skriver seg fra 1400-tallet.
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Reserver din bil på vår webside i dag:

Kundeservice på 
norsk i Spania! SpaniaGuiden.no

DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Du blir du ikke avkrevd noen 
kredittkortopplysninger når
du reserverer på websiden!

Enkelt og sikkert for deg!

Fra €77
pr uke i høst
med moms, fri km & forsikring!
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- Før det blir snakk om å låne 
penger ønsker kunden å kjenne 
betingelsene for lånet, sa stats-
ministeren. Deretter slo han fast 
at det viktigste spørsmålet for 
Spania ikke handler om red-
ningspakker, men om å redusere 
det offentlige underskuddet.

IKKE SAGT JA
En tilsynelatende selvsikker Ra-
joy gjorde det klart at han ennå 
ikke hadde tatt noen avgjørelse 
i spørsmålet om hjelp fra EUs 
krisefond. Regjeringen har hel-
ler ikke sagt ja til tilbudet som 
nylig kom fra sentralbanksjef 
Mario Draghi om ubegrenset 
kjøp av spanske statsobligasjo-
ner – noe man forventer vil bi-
dra til lavere renter og økt inves-
teringsvilje.

Regjeringen vil gjøre grundige 
vurderinger av hva som er best 
for landets førtisyv millioner 
innbyggere og deretter ta en 
avgjørelse, var statsministerens 
ord. Han understreket samtidig 
at ingen, verken innenfor eller 
utenfor EU-systemet, har bedt 
regjeringen om å takke ja til red-
ningspakker eller tilbud om lån.

LAR SEG IKKE DIKTERE
I intervjuet som ble direktesendt 
på den spanske statskanalen 
TVE 1 forsøkte Rajoy nok en 
gang å vise at det er regjeringen 

som bestemmer hva som skal 
skje fremover og at de ikke har 
til hensikt å la seg diktere av 
EU. 

På dette punktet har beskjeden 
fra statsministeren hele tiden 
vært den samme. Regjeringen 
vil vite hvilke betingelsene sen-
tralbanken og krisefondet stiller 
for en redningspakke, eller for 
kjøp av spansk gjeld, før en søk-
nad eventuelt sendes inn. 
Derfor knyttes det nå spenning 
til hva som kommer ut av møtet 
mellom medlemslandene i EU 
når Det europeiske råd kommer 
sammen i Brussel 18. og 19. ok-
tober. 

PENSJONENE
På spørsmålet om hvilke inn-
sparinger regjeringen eventuelt 
vil være villige til å gå med på, 
var Rajoy mindre tydelig. Han 
gjorde det imidlertid klart at re-
gjeringen vil strekke seg langt 
for å beskytte dagens pensjons-
ordninger. 
-Pensjonister skiller seg ut ved 
at de ikke kan søke nye jobber 
og skaffe seg nye inntekter på 
linje med yrkesaktive alders-
grupper. Finnes det en post på 
statsbudsjettet som regjeringen 
ikke ønsker å røre så er det ut-
giftene til pensjonsutbetalinger, 
sa statsministeren.

Statsminister Mariano Rajoy 
benektet også at PP-regjeringen, 
med økning av momsen og økte 
skatter, har brutt løftene de ga 
før valget i november i fjor. Han 
mener at partiet har fulgt opp de 
tre viktigste punktene fra valg-
kampanjen, nemlig å få ned det 
offentlige underskuddet, gjøre 
reformer og restrukturere lan-
dets fi nansieringssystem. 

I følge partilederen var stemme-
ne som Partido Popular fi kk ved 
valget først og fremst et mandat 
til å få spansk økonomi på fote 
igjen og skape nye arbeidsplas-
ser. Partilederen la til at det 
dessuten fremdeles gjenstod tre 
år til å følge opp valgløfter, som 
for eksempel å redusere inn-
tektsskatten.

Statsministeren var imidlertid 
tydelig på at regjeringen først 
må få landets økonomi på rett 
kjøl og at det første som må gjø-
res er å få ned det offentlige un-
derskuddet. I følge Rajoy brukte 
staten (nasjonen, regioner og 
kommuner) i fjor 90 milliarder 
euro mer enn den fi kk inn i inn-
tekter. 
-Slik kan det ikke fortsette var 
beskjeden fra en bestemt parti-
leder, som mente at dette var et 
hovedpoeng og sannsynligvis 
det viktigste budskapet han for 
øyeblikket hadde til det span-
ske folk. Han gjorde det samti-
dig klart at det uansett ikke vil 
bli tatt noe avgjørelse om hjelp 
fra EU før etter regionsvalgene 
i Galicia og Baskerland 21. ok-
tober. 

Madrid

Statsminister Mariano Rajoy er mer opptatt av
 lavere offentlig underskudd enn redningspakke

OLE C. GLAD
RED@SPANIAPOSTEN.ES

Mandag 10. september gjorde statsminister Mariano Rajoy sitt første ordentlige TV-intervju siden 
valget i november 2011. Åpningsspørsmålet for kvelden var om Spania trenger redningspakke fra 
EU. Til dette svarte statsministeren verken ja eller nei, men valgte i stedet å sammenlikne Span-
ias økonomiske situasjon med en bankkunde som vurderer å ta opp lån for å kjøpe seg.

IKKE LØFTEBRUDD: Statsminister Mariano Rajoy benekter at PP har 
begått løftebrudd og nå påpeker han at han er mer opptatt av å få ned det 
offentlige underskuddet fremfor å be om hjelp fra EU.
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Ordføreren i Torrevieja, 
Eduardo Dolón (PP), vil 
ha raskere økonomisk 

vekst i Vega Baja og går inn 
for fl ere tiltak som kan lokke 
turister og investorer til Costa 
Blanca.

I forbindelse med et møte med 
Procosta (foreningen for eien-
domsutviklere og entreprenører 
i Torrevieja og Vega Baja) 10. 
september sa ordføreren at det 
blant annet åpnes for å gi ut fl ere 
byggetillatelser og fl ere lisenser 
til å drive hotell- og forretnings-
virksomhet i kommunen. Han 
oppfordret samtidig nabokom-
munene til å gjøre det samme. 

Antallet lisenser som er gitt til 
større byggeprosjekter så langt i 
år skal være fi redoblet sammen-
liknet med hele 2011. I fjor ga 
kommunen ut 73 slike lisenser, 
mens tallet for i år allerede lig-
ger på rundt 300.

Dolón mener mye kan gjøres 
for å skape vekst og oppfordret 
kolleger i andre partier og kom-
muner til å legge større vekt på 
det han mener er et uutnyttet po-
tensial i markedet. 

Ordføreren ser likevel lyst på 
den økonomiske utviklingen i 
Vega Baja, en del av Alicante-
provinsen som han mener er på 
vei oppover. ”Jeg sa for ett år 
siden at vi kommer til å være 
blant de første byene som kom-
mer seg ut av den økonomiske 
krisen og nå er vi på vei til å få 
det til” sa en optimistisk Dolón.

Torrevieja har i løpet av 
august opplevd en øk-
ning i antall turister fra 

utlandet, spesielt fra Frankrike, 
Belgia, Russland og de nordiske 
landene. 

Mens utenlandsturismen nå ser 
ut til å være et marked i vekst, 
har den spanske turismen ikke 
vært like innbringende som før.

I følge José Antonio Lozano, 
en representant for den lokale 
hotellnæringen, har det vært en 
klar nedgang i forbruket blant 
spanske turister. Økningen i 
utenlandsturismen skal imidler-
tid ha gjort at næringen likevel 
må kunne si seg fornøyd med 
sommerens resultat.

Lozano mener det nå blir viktig 
for Torrevieja å tilpasse seg end-
ringene og spisse profi len med 
hensyn til de nye tendensene i 
markedet. 

Han mener vinteren kan bli tøff 
for bransjen, som i tillegg til en 
sommer med lavere omsetning 
nå får økte utgifter som følge av 
at merverdiavgiften ble satt opp 
1. september. 

Torrevieja

Ordfører vil ha raskere 
økonomisk vekst

Torrevieja

Turistmarkedet øker

OLE C. GLAD
RED@SPANIAPOSTEN.ES

Kafeteria og restaurant

Velkommen til oss. Nyt god mat 
& drikke på vår solrike terrasse 
i Avenida del Albir. Vi selger bl.a 
norske aviser, blader og bøker.
Forruten a la carte har vi:
Mandager karbonadesmørbrød 
Tirsdager og lørdager fantastisk 
salatbuffet fra kl.12 - 16.00.
Onsdager lunt laksesmørbrød
Torsdager tapastallerken
Fredager kjøttkaker i brun saus
Lørdager risengrynsgrøt
Søndager hjemmelaget lasagna.

REKEAFTEN  22.sept.

Vi har flyttet vårt servicekontor 
ca.30 m fra Bok-Cafe´n. Vi tilbyr 
også utleie / salg av leiligheter, 
utleie av bil, el.scooter & hjelpe-
midler, mm. Tlf. 966 865 582

Nytt kontor, velkommen  

Koselig lørdagsaften med stor
rekebuffet. Kaffe avec. Dans. 
Kl.19.00. Kun 20 €. Ring eller 
kom innom for å reservere.
Tlf: 966 867 423

KJÆRE LESER
Synes du det er greit...

ALBIR:  Café Pavaroti/ Aktuelt Spania i Albir / C/ Camino de la Cantera 12 / Tlf: 672 955 034
ALFAZ DEL PI:  CB interior / Carrer Arago 1 / Tlf: 965 069 605 / 667 880 383
TORREVIEJA:  MIMOBILE- MÁSMÓVIL / Av. Alfredo Nobel 143 / Tlf: 693 483 193
TORREVIEJA:  IKB DATA Y TELE / Scandinavian Centro Comercial ‘Gallerian’, Calle La Loma 37-39 / Tlf: 625 295 120
ORIHUELA COSTA:  Dog & Bone Mobile Phone / C.C. ‘Zeniamar’, C/ del Maestro Torralba local 16, La Zenia / Tlf: 966 773 363
LA MANGA:  Legal Roy Morten / Darcena Cero, Thomas Mastre / Tlf: 628 008 801

*  Oppstart  Spania 15cts. Oppstart Skandinavia 36 cts. Ringepriser i Spania er fra 3 cts. Alle priser er ekskludert moms.

BLI KUNDE IDAG, BESØK VÅRE SKANDINAVISKE  
DISTRIBUTØRER PÅ COSTA BLANCA
KJØP ET NYTT TELEFONNUMMER ELLER BEHOLD DITT  
EKSISTERENDE. VENNLIGST TA MED DEG: 

 Pass eller NIE nr.

Kredittkort om du ønsker automatisk påfylling eller en bankutskrift om 
 du ønsker autogiro.

å betale DOBBELT så mye til  
din spanske mobiloperatør for  

å prate i mobiltelefon?

At kundeservice bare kan hjelpe  
deg på spansk? 

Bytt til MASMOVIL idag!!

At du betaler 12-24 månedlige faste 
avdrag for å bruke Internett fra din  

PC, selv om du oppholder deg i  
Spania kun halvparten av tiden?

Bli værende hos din nåværende 
mobiloperatør

JA

JA

JA

NEI

NEI

NEI

Ingen bindingstid. Ingen månedsavgift

Spar opptil 75%: Ring til Skandinavia fra KUN 6cts/min*

ENESTE spanske mobiloperatør med engelsk, spansk, tysk  
og SKANDINAVISK kundeservice. Ring gratis til 1473.

MM! 
Har eksistert  

i over 4 år i Spania,  
nå med over 125 000 

kunder. Norsk gründer  
og norsk investor.
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Katalonia har bedt om 5 
milliarder euro, mens 
en talskvinne for de 

sentrale myndighetene i Valeni-
ca-regionen sier at de har behov 
for 4. 5 milliarder euro.

KOMMER FLERE
Andalucia på sin side vil be om 
en milliard euro i akutt krise-
hjelp. Regionen sliter med en 
arbeidsledighet på 33,9 prosent 
og trenger raskt økonomiske 
midler for å betale regninger og 
nedbetaling av lån. 

Andalucias regjering påpeker at 
dette beløpet er et forskudd og 
understreker at de vil komme 
tilbake å be om mer penger på et 
senere tidspunkt.
Murcia har tidligere opplyst at 

de trenger 300 millioner euro i 
økonomisk hjelp.
Det er i skrivende uvisst om fl e-
re regioner vil be om krisehjelp 
og eventuelt når det vil komme, 
men det er ventet at statsminis-
ter Mario Rajoy og hans kolle-
ger vil få fl ere henvendelser om 
en økonomisk håndsrekning.

INGEN INNBLANDING?
Regjeringskilder i Madrid opp-
lyser at man jobber intenst med 
å få på plass alle formaliteter 
knyttet til fondet og hvilke be-
tingelser som skal følge med. 

Det siste kan bli en åpenbar ut-
fordring siden Katalonias regje-
ring har fastslått at de ikke vil 
akseptere noen innblanding fra 
politikerne i den spanske ho-
vedstaden om hva pengene skal 
brukes til. I tillegg krever man 
at det blir mer lik fordeling av 
skattepengene mellom regio-
nene.

Det er ingen tvil om at ønsket 
om uavhengighet fortsatt er for-
holdsvisstor blant katalanerne. 
Tirsdag denne uka demonstrerte 
et sted mellom 700 000 og 1,5 
million mennesker i gatene i 
Barcelona med krav om selv-
stendighet. Bakgrunnen for det 
store spriket i antall mennesker, 
som deltok i demonstrasjonene, 

er at politiet og regjeringen ikke 
blir enige om hvor mange som 
brente spanske fl agg og ropte 
slagord i Barcelona under Ka-
talonias nasjonaldag, men det er 
enighet om at det var langt fl ere 
enn på mange år.

På den annen side ble det nylig 
offentliggjort en meningsmå-

ling, i følge nyhetsbyrået AP, 
som viser at det nå er 51 prosent 
som ønsker uavhengighet fra 
Spania. Tidligere var dette tallet 
mye høyere, så spørsmålet om 
selvstendighet og uavhengighet 
blant katalanerne er altså  noe 
mer nyansert enn hva man kan 
få inntrykk av etter tirsdagens 
demonstrasjoner.

Fire regioner vil be regjeringen om
snaut 11 milliarder euro i krisehjelp

BurgosMadrid

Det 18 milliarder store krisefondet som regjeringen arbeider med å opprette kan bli tømt forholdsvis raskt. Så langt 
har nemlig fi re regioner varslet at de vil søke midler fra fondet og totalsummen beløper seg allerede til i underkant av 
11 milliarder euro. Til tross for dette demonstrerte tirsdag katalanerne i Barcelonas gater med krav om uavhengighet.

BER OM PENGER: Andalucia ønsker 4,5 milliarder euro fra krisefondet som den spanske regionen er i ferd 
med å opprette. Totalt har fi re regioner bedt om snaut 11 milliarder euro fra fondet. Tirsdag demonstrerte kata-
lanerne i Barcelonas gater og forlangte løsrivelse fra Spania.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES
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Leiebil til lavpris!
Enkleste, raskeste og billigste måten å leie bil i hele Spania!

Kundeservice på norsk i Spania!
leiebil@spania.no 
(+34) 966 882 501
Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

som mest populære
10år

FASTLANDET  ·  ALICANTE  ·  BARCELONA  ·  BENIDORM  ·  MURCIA  ·  MALAGA  ·  TORREVIEJA
KANARIØYENE  ·  LANZAROTE  ·  LAS PALMAS  ·  TENERIFE

BALEARENE  ·  IBIZA  ·  MALLORCA  ·  MENORCA

VW Golf e.l.W Golf e.l.

Prisene er  alt inklusive. Det vil si forsikring, moms, flyplass-avgift, fri km. osv. Bensin kommer i tillegg. Pris vist i annonsen gjelder for bil reservert på vår web-
side ca. 15. September, levert ut på Alicante flyplass ca. 1. Oktober. Merk at prisene endrer seg over tid og hvilke biler som er tilgjengelig varierer fra destinas-
jon til destinasjon. Du kan bestille på vår webside eller på telefon. Bestillinger gjort på telefon belastes med et servicegebyr på €3 Euro.

€101
pr uke

Ford Ka e.l.

€77
pr uke

Ford Focus e.l.

€101
pr uke

Ford Fiesta e.l.

€79
pr uke

j g

æreære

Kundeservice på norsk i Spania!
leiebil@spania.no
(+34) 966 882 501
Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

som mest populæsom mest populæ

Alicante

Madrid

Valencia

Benidorm

Torrevieja

Murcia

Malaga

Palma de Mallorca

Ibiza
Denia

Jerez de la Frontera

Las Palmas

Tenerife
Lanzarote

Barcelona

M

J
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T

M

A

D

V

B

I

P

BilbaoB

Santiago de CompostelaS

FRI KM. & VEIHJELP

INGEN FLYPLASSGEBYR

EGNE FLYPLASSKONTOR I ALICANTE M.M.

INGEN SKJULTE KOSTNADER

AIRCONDITION I ALLE BILER
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De tre skal ha gitt seg selv 
svært gunstige avtaler 
som ble underskrevet 

dem imellom og holdt skjult for 
den øvrige ledelsen i banken. 

I tillegg skal avtalene ha blitt un-
dertegnet på et senere tidspunkt 
enn det som står i kontrakten.

Da avtalene ble inngått skal 
banken allerede ha vært i øko-
nomisk trøbbel. 

De tre CAM-lederne skal derfor 
ha tilbakedatert kontraktene for 
å få det til å se ut som avtalene 
ble undertegnet før problemene 
startet.

CAM er en av mange spanske 
banker som har tapt store pen-
gesummer på eiendomsspekula-
sjon. Etter fl ere feilslåtte forsøk 

på å få banken på rett kjøl, gikk 
staten i juli 2011 inn og overtok 
styringen. 

I desember samme år ble ban-
ken overtatt av katalanske Ban-
co Sabadell. CAM sluttet offi si-
elt å eksistere som egen bank i 
mars 2012. 

Til sammen seks personer fra 
bankens tidligere ledelse er i 
dag mistenkt for bedrageri og 
underslag. 

Vi hjelper deg å innrede boligen din!

-Erfarne fagfolk innen møbel og interiør - Tett samarbeid med dyktige spanske leverandører - Skreddersyr 
interiøret slik du ønsker - Vi sørger for at alt kommer på plass i huset ditt - Konkurransedyktige priser og 

betingelser.   Vi lagerfører: - Sengetøy fra Høie - Norske overmadrasser

Vi har kontor og showroom sentralt i Alfaz del Pi, Carrer Aragó no 1. 
Rett opp i sidegaten ved Bertomeu-hjørnet. Tlf:  651 182 543 • post@norstil.no

OLE C. GLAD
RED@SPANIAPOSTEN.ES

C&G
PRODUKSJON

Produsenter av Costa 
Blancas trolig beste 

sveisede buer

TOPP KVALITET
UPVC VINDUER & DØRER

BYGGET ETTER BRITISK STANDARD MED TYSKE PROFILER
Internt monterte glass • Produsert etter dine mål • Svært sikkert 
låsesystem • 28mm dobbelt glasskammer • Hele sveisede rammer
Persienner og myggnetting • Stor katalog med dører for boliger

Fullt utvalg av farget • Omfattende garanti

For mer info om våre tilbud og for å be om konkret 
GRATIS tilbud ring oss på

966 764 730 eller 679 603 722
Fax: 966 764 158 eller E-post: enquiries@candgfabrications.com

LOVLIG REGISTRERT SPANSK SELSKAP MED PRODUKSJON 
OG INNSTALLASJON PÅ COSTA BLANCA

C.C. Los Dolses 104 • Urb. Villamartin

FORHANDLERE SØKES

CAM-skandalen: Pensjonsavtaler satt på vent
Madrid

Ekspresidenten i Caja de Ahorros del Mediterráneo (CAM), Modesto Crespo, tidligere un-
derdirektør María Dolores Amorós og Roberto López Abad er mistenkt for dokumentforfal-
skning og bedrageri og har fått sine pensjonsavtaler satt på vent av den nasjonale domstolen. 

CASA INTERIOR
DANSK KØKKEN DESIGN

WWW.CASA-INTERIOR.COM

SHOWROOM:
Altea:

Partida El Planet, Local
156 Ctra Nacional 332

Benijofar:
Calle Ramon Y Cajal 15.

03178 Benijofar
T:660 562 736

Casa interior åbner et nyt showroom
den 1. Okt. i Altea
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Under vårens lønnsfor-
handlinger i Norwegian 
var vikarbruken av pi-

loter et av stridstemaene mel-
lom ledelsen og fagforeningen, 
Pilotforeningen var meget kri-
tisk til den utstrakte bruken av 
vikarer og i følge leder i pilot-
foreningen, Halvor Vatnar fi kk 
man en skriftlig erklæring fra 
administrerende direktør, Bjørn 
Kjos at Norwegian skal basere 
seg på fast ansatte.

MALAGA-FLYGERNE
-Kun ved oppstart av nye ru-
ter utenfor Skandinavia skal 
det brukes innleide piloter, sier 
Halvor Vatnar.
-Malaga-fl ygerne til Norwegian 
blir transportert til Skandinavia 
for å fl y ruter som har eksistert i 
årevis. Vikarene fra basen i Spa-
nia blir brukt på eksisterende ru-
tenett, sier fagforeningslederen, 
som nå vil stevne arbeidsgive-
ren og få en uavhengig part til 
å se på lovnadene i erklæringen 
fra Bjørn Kjos.

Norwegian på sin side stiller seg 
undrende til utspillet fra fagfo-
reningen og kommunikasjonsdi-
rektør, Anne-Sissel Skånvik sier 
dette:

LØSES PÅ KAMMERSET?
-Vi har jo gitt et løfte om a vi skal 

ansette mange piloter innenfor 
et visst tidsrom og det løftet har 
vi tenkt å holde, men pilotene 
kan ikke bestemme hvilke ruter 
vi skal fl y. Kundegrunnlag, tra-
fi kk og lønnsomhet bestemmer 
og avgjørelser som dette tilleg-
ges ledelsen i selskapet.

Norwegian er innstilt på å fi nne 
en løsning på kammerset om de 
Spania-baserte vikarene for å 
slippe en rettsak.
-Det er klokest og best slik, fast-
slår kommunikasjonsdirektør, 
Anne Sissel Skånvik.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

COSTA TRAPPEHEISER
Trappeheiser, plattformheiser
Hengeheiser, vertikalheiser
Servicepunkter i Denia, Alicante & Torrevieja

Den ideelle løsning 
for person og last!

BEST I TEST
Anbefalt av 

heisforbundet 

i Tyskland, 

Østerrike og 

Svteits!

KAN HAVNE I RETTEN: Pilotforeningen til Norwegian mener Bjørn Kjos og Norwegian bryter en avtale når det 
gjelder bruk av Spania-baserte vikarer. Saken kan havne i retten om partene ikke blir enige.

Rettssak om Spaniabaserte vikarer
Alicante

Norwegian Pilotforening planlegger å gå til rettssak mot sin arbeidsgiver Norwe-
gian. Bakgrunnen er at Norwegian bruker vikarer, med base i Spania, i selskapets 
ruter i Skandinavia. Foreningen mener dette er et avtalebrudd. Norwegian avviser 
påstandene, men vil gjerne slippe en rettssak og håper å løse fl oken på kammerset.

Madrid

Økt salg av 
lykkepiller

Forbruket av antidepres-
siv medisin skyter i væ-
ret i Spania som følge av 

stress og økonomisk usikkerhet.
Den økonomiske krisen i Spa-
nia er gull verdt for landets 
medisinalindustri, da fl ere og 
fl ere spanjoler tyr til lykkepiller 
i den vanskelige tiden.
I Spania er arbeidsløsheten oppe 
i vel 25 prosent og den økono-
miske usikkerheten har skapt en 
stigende behov for antidepres-
siv medisin i befolkningen, vi-
ser ferske tall.

I løpet av de siste seks år er 
spanjolenes forbruk av antide-
pressiv medisin steget med 30 
prosent.
– I de siste to årene har det vært 
en tendens til å løse innbyg-
gernes problemer med medisin, 
selv om det ikke er psykiske 
lidelser, sier Eduardo García-
Camba, som er psykiater og sjef 
for psykiatriavdelingen på Hos-
pital Universitario La Princesa i 
Madrid.

Han er bekymret for utviklingen 
og advarer både pasienter og le-
ger mot å tro at antidepressiv 
medisin er den eneste løsnin-
gen.
– At de befi nner seg i en stresset 
situasjon på grunn av et usik-
kert arbeidsmarked er ikke en 
sykdom, sier Eduardo García-
Camba til Danmarks Radio.
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Det er en «høvding» i 
Sjømannskirken som 
nå gir seg. Pettersson 

startet som sjømannsprest San-
tos i Brasil i 1971, deretter gikk 
ferden til Baltimore i USA før 
Antwerpen ble neste stoppested 
i 1977. I London var Helge Pet-
tersson stasjonert i årevis, så 
han har mer eller mindre hele 
livet tjent Sjømannskirken på en 
aktverdig og trofast måte. 

Pettersson kom til Torrevieja 
i 2006, der han har vært prest, 
daglig leder og overhode for alle 
de spanske sjømannsprestene. I 
tillegg til dette har Helge Pet-
tersson hatt en rekke tillitsverv 
og oppgaver for Sjømannskir-
ken i Norge. 

Den omfattende CV ‘en får vi 
komme tilbake til i en annen 
sammenheng senere.
-Jeg har fortsatt litt arbeid å gjø-
re og så har jeg ferie til gode. Vi 
blir boende i San Luis i Torre-
vieja, opplyser Helge Pettersson 
til Spaniaposten.

Dag Magnus Hopstock Havgar 
skal erstatte Helge Pettersson i 

Torrevieja. Havgar kom til Spa-
nia i fjor fra tjeneste i USA, så 
det blir en myk og planlagt over-
gang både for presten og for kir-
kegjengerne. Helge Pettersson 
har hatt regien og pleier alt å gå 
på skinner.

Mens Helge og Solveig Pet-
tersson vil bli takket etter alle 
kunstens regler 11. november, 
så innsettes den nye kapellanen 
i Torrevieja, Odd Inge Tangen 
30. september. Samme vil også 
konfi rmantene bli presentert.

SPANSK HISTORIE OG KULTUR 
Sjømannskirken i Torrevieja 
har ellers høstprogrammet klart. 
Programmet er variert og spen-
nende som alltid med blant an-
net faste ukeaktiviteter. Kirken i 
Torrevieja har et høyt aktivitets-
nivå, er grundige og dyktige.

På onsdagskveldene er det øvel-
se for barnekoret, åpen skole for 
barneskoleelevene og ungdoms-
klubb for de som går på ung-
domsskolen. Alt dette skjer ved 
Den Norske Skolen i Rojales.

De populære foredragskveldene 
med spansk historie og kultur 
fortsetter. Første foredragskveld 
er 25. september. Deretter gjel-
der datoene 2. oktober, 30. ok-
tober og 20. november. Se annet 

sted i dagens utgave om foredra-
get 25. september.

OPPDATERTE HJEMMESIDER
Som seg hør og bør, så blir 
det mye sang og musikk i Sjø-
mannskirken i Torrevieja denne 
høsten. 

9. oktober holder Elverum Stor-
band konsert, 16. oktober blir det 
Elvisaften, 23. oktober avholdes 
klassisk konsert med sopran og 
klaver, 6. november planlegges 
norsk aften med koret Armo-
nia de Noruega, 13. november 
legges det opp til helaften med 

mannskoret Hesnes Borthers og 
konsertserien avsluttet 27. no-
vember med «Minner» med Liv 
og Bjørn Grytøyr.

Utover de to nevnte gudstjenes-
ter er det gudstjeneste hver søn-
dag klokka 17. 00.

-Våre hjemmesider oppdateres, 
så eventuelle endringer fanges 
opp der. Følg med, oppfordrer 
informasjonsmedarbeider i Sjø-
mannskirken i Torrevieja, Cath-
rine Hopstock Havgar.

BLIR PENSJONIST: Veteranen Helge Pettersson går snart over i pensjonistenes rekker, og han og kona Solveig 
blir behørig takket på avskjedsgudstjenesten i Torrevieja 11. november.

TAR OVER: Dag Magnus Hop-
stock Havgar tar over for Helge 
Pettersson. Hopstock Havgar har 
jobbet i Torrevieja i over ett år nå 
og vet med andre od hva han går til.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

«Høvdingen» Helge Pettersson blir pensjonist
- avskjedsgudstjeneste holdes 11. november

Torrevieja

Nå er det bekreftet: Sjømannsprest Helge Pettersson takker av og går over i pensjonistenes rekker. Det 
vil bli avholdt avskjedsgudstjeneste i Torrevieja 11. november med påfølgende festkirkekaffe. Helge 
Petterson har varslet sin avgang for lengst, men først nå er det altså satt en defi nitiv avskjedsdato.
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VINTERASSISTENTER: Torhild og Jens Gunstveit er klare til å arbeide 
som vinterassistenter i Sjømannskirken i Albir.

www.SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Du blir ikke avkrevd kredittkort-
opplysninger når du reserverer 
leiebil hos SpaniaGuiden. 

Du betaler først når du henter bilen!

Enkelt og sikkert for deg!

Har du besøkt vår nye webside? 

Den er enklere å bruke, du har bedre oversikt 
over priser og tillegg. Reservasjonen blir 
umiddelbart ekspedert og du kan selv enkelt
endre type bil, hente-sted, -dato på websiden.

Spar penger! Reserver din leiebil online på vår 
webside i tre enkle trinn!

Albir

Høstsemesteret ved 
Sjømannskirken i gang

En av forandringene fra 
tidligere er at det såkalte 
småbarnstreffet er erstat-

tet med trilletreff. Man ønsker 
mer fysisk aktivitet og derfor vil 
de aller minste og foreldre mø-
tes for å gå se en tur.
-I tillegg starter vi opp med 
klubb for eldre ungdom, opp-
lyser sjømannsprest ved kirken 
i Albir/Villajoyosa, Christopher 
Woie til Spaniaposten.
Det blir også trosopplæring, 
som blir kalt dåpsopplæring. 
Kurset er etter Alpha-metoden, 
et kurs som mange kirker og 
menigheter i Norge også benyt-
ter seg av.

NYE ETTÅRINGER
Lørdag er fast grøtdag og det 
blir boccia. Gudstjenesten i 
Minnekirken hver søndag klok-
ka 11.00 holdes på tradisjonelt 
vis og en gang i måneden holdes 
det familiegudstjeneste i kirken 
i Albir.
-Det kulturelle programmet 
«Alltid på en tirsdag» samler 
alltid mye folk og det fortsetter 
vi med. Det vil også bli arran-
gert hyggekvelder og hver tors-
dag har vi avsatt en time til bønn 
og bibelmeditasjon, sier sjø-
mannsprest Christopher Woie, 
som legger til at Sjømannskir-
ken skal være et hjem hjemme-
fra, derfor er dørene åpne hver 
unntatt mandager.

Sjømannskirken i Albir har to 
nye såkalte ettåringer i høst. 
Solveig Nilsen er sykepleier av 
yrke og vil være en del på sy-
kebesøk, men også påta seg an-
dre oppgaver ved kirken. Mate 
Leberg er den andre ettåringen 
ved kirken og hun vil få ho-
vedansvaret for barn og unge. 
Det vil si korøvelser, klubb- og 
trilletreff. Det å være ettåring i 
Sjømannskirken betyr at de vil 
være ved kirken i ett år, men de 
får ikke lønn. Kun kost og losji.

FLERE FRIVILLIGE TRENGS
Det samme prinsippet gjelder 
for de såkalte vinterassisten-
tene. Nye for året er blant annet 
Torhild og Jens Gunstveit.

Kjellaug Hystad, en veteran i 
Sjømannskirke-sammenheng, 
kommer 1. oktober og vil vika-
riere som vertskap. Hystad var 
også i Albir en periode i våres.
Fram til Jo Inge Bolstad kom-
mer og starter sin prestegjerning 
1. november, vil Jorun Strand 
vikariere i stillingen.

-Vi er altså klare for et nytt se-
mester i samarbeid med vårt 
Kirkeråd, Solgården og alle an-
dre norske institusjoner i områ-
det. Sammen med mange gode, 
frivillige medarbeidere skal vi 
legge alt godt til rette og skulle 
noen lesere av Spaniaposten ha 
lyst til å gjøre en tjeneste for 
Sjømannskirken, så ta kontakt 
med oss. Det er mange inter-
essante og viktige oppgaver 
som venter, sier sjømannsprest 
Christopher Woie.

Sjømannskirken i Albir/Villajoyosa markerte starten 
på høstsemesteret tirsdag 5. september. Programmet 
for høsten følger i hovedsak i samme retning som 
tidligere, men det er foretatt noen små justeringer. 

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES
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-Det har ikke kommet noen 
klager til oss, men vi har hatt 
mange spørsmål underveis, inn-
rømmer kommunikasjonsrådgi-
ver ved den norske ambassaden 
i Madrid, Eva Puig Syversen til 
Spaniaposten.
Den ambulerende ambassade-
råden i konsulære saker, Anne 
Nordmenn besøker det norske 
konsulatet i Torrevieja tors-
dag 20. september fredag 21. 
september. Nytt pass og andre 
spørsmål vil Anne Nordmann ta 
seg av mellom klokka 10.00 og 
13.00.

SJEKK HJEMMESIDEN
Konsulatet i Benidorm får be-

søk av Anne Normann onsdag 
26. september og torsdag 27. 
september innenfor de samme 
klokkeslett som i Torrevieja.

-Vi vil reise regelmessig i områ-
der i Spania hvor det er mange 
nordmenn. Sammen med vårt 
nettverk av 14 honorære konsu-
later ønsker vi på denne måten 
å bidra til en god konsulær tje-
neste og en tett dialog med de 
norske koloniene. Et av formå-
lene er at det skal være mulig for 
norske borgere å søke om pass 
på nærmeste honorære konsulat, 
sier Puig Syversen.

Den aktuelle reiseruten til Anne 
Normann vil bli lagt ut på am-
bassadens hjemmeside etter 
hvert som datoene vil bli klare. 
Søknadsprosedyrer og krav til 
dokumentasjon vil man også 

fi nne på nettsiden. Sjekk www.
norgeispania.es. 

I løpet av høsten vil nordmenn 
i Malaga, Barcelona, Sta. Cruz 
Tenerife og Palma de Mallorca 
få besøk av Anne Normann.

650 PASS I FJOR
-Hvor hyppige besøkene blir 
avhengig av behovet. Dette blir 
vurdert forløpende, sier kom-
munikasjonsrådgiver Eva Puig 
Syversen.

-Hvor mange norske pass utste-
des i Spania hvert år?

-I 2011 ble det søkt om ca. 650 
norske pass fra Spania. Det er 
store regionale forskjeller, og 
fl est pass utstedes i Torrevieja 
og Benidorm.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

I en periode har det kun vært mulig for nordmenn i Spania å skaffe seg nytt pass ved å oppsøke den norske ambassaden i Madrid. 
Nå er det imidlertid ambassaden klar til å iverksette sin ambulerende tjeneste overfor nordmenn. Benidorm og Torrevieja får besøk 
av ambassaderåd Anne Normann i slutten av september. Ambassaden har så langt ikke mottatt noen klager på den nye ordningen.

Torrevieja

Ingen klager på ny passordning

NYE PASS: Ambulerende ambassaderåd, Anne Normann skal hjelpe 
norske borgere i Spania med blant annet nye pass i nærheten der man 
bor. Torrevieja og Benidorm er de første stedene som Anne Normann vil 
besøke.
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  Alt innen hjemmetjenesterAlt innen hjemmetjenester
24 - timers vakttelefon24 - timers vakttelefon

  Utlån av hjelpemidlerUtlån av hjelpemidler
TolketjenesterTolketjenester

  Blodprøver - INRBlodprøver - INR
  SykehjemSykehjem

  TRYGGHETSALARMTRYGGHETSALARM

Ring oss påRing oss på

619 274 038619 274 038

Off entlig godtkjent 
fysioterapaut & 

spesialist

Behandling, trening 
& rehabilitering:

Ryggproblemer
Brudd og muskelskader 

Rehabilitering ett er operasjoner
Revmati sme

Graviditet

 Fysioterapi
Akupunktur

Fott erapi (Podologi)
Elektroterapi

Massasje
Spesialist på behandling & 

trening av barn

Du fi nner klinikken i 
Calle Vents Vius no 6, ved 

Palau i Alteas  gamleby
Tlf: 649 67 07 43

Epost: heather_altea@hotmail.com

www.alteasalut.com

Fysioterapi i Altea

Også hjemmebesøk / behandling 

i Alfaz del Pi, La Nucia og Altea.

Mulighet for refusjon via HELFO

OLE C. GLAD
RED@SPANIAPOSTEN.ES

Rundt 52 prosent av alle 
unge kanariere er nå 
arbeidsledig og det har 

ført til at over 37 000 ung kana-
riere nå har emigrert for å søke 
jobb i utlandet.  
Den skyhøye arbeidsledigheten 
blant unge kanariere og span-
joler er blitt et tveegget sverd 
for det kanariske og det spanske 
samfunnet. For med 52 prosent 
ledighet blant de unge får landet 
en desillusjonerte generasjoner 
som mister håp og tro på framti-
den. Noe som gjør at færre unge 
søker høyere utdanning fordi 
man er redd for å utdanne seg til 
arbeidsledighet, skriver Canari-
posten.

Las Palmas

På jobbjakt 
i utlandet

Skandinaviska
Rygg- och

ledinstitutet
Naprapat

Mogens Jørgensen Dr. Prof. i Naprapati
Manuell ortopedisk behandling av rygg og ledd.

Akupunktur og Laserterapi.

FORUM MARE NOSTRUM - C/ CAMINO DEL PINXO,2 03580 ALFAZ DEL PI (ALICANTE)

609 80 36 95
96 687 84 00 www.inscolver.comEn domstol i Galicia har 

pålagt banken Novaga-
licia å betale 7.560 euro 

i erstatning til en kunde som i 
2008 fulgte bankens råd om å 
investere sparepengene sine i 
preferanseaksjer.

Dommen er den første i sitt slag 
og regnes som viktig for utfallet 
av fremtidige saker.

Den nye ledelsen i Novagali-
cia har i forbindelse med saken 
kommet med en generell bekla-
gelse overfor sine kunder der de 
vedkjenner at banken i fl ere til-
feller har gitt råd om å kjøpe ak-
sjer uten å opplyse om risikoen 
forbundet med investeringene.

En rekke spanske banker er an-
klaget for tilsvarende forhold. 
Man regner nå med at fl ere av 
dem vil kunne få liknende dom-
mer mot seg.

Madrid

Må betale erstatning etter dårlige råd

DIN VIKTIGSTE ARVING 
KAN VÆRE EN DU 
ALDRI HAR MØTT 
Ønsker du mer informasjon ta 
kontakt med Ane Nustad på 
tlf. +47 23 31 66 12
ane.nustad@legerutengrenser.no 
www.legerutengrenser.no/testament
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hårbehandling  extensions  manikyr  pedikyr 
ansiktsbehandling/rens  bodywraps  massage 
hårfjerning m. voks  øyebryn  tanning  negler 

(gel & akryl)  tannbleking  semi-permanent 
make-up  “Hair & beauty training academy”

rabatt på alle hår og skjønnhets-behandlinger ved 
fremvisning av denne annonse!
(kun en gyldig pr kunde & gjelder ikke sammen med andre tilbud)20%

Avda. Pais Valencia 40, Alfaz del Pi (vis a vis Supermercado Mendoza) Tlf: 965 841 038 (Eng)

Hår og skjønnhet
for han & henne!

Journalister som Partido 
Popular ikke har satt sær-
lig stor pris på er nå byttet 

ut med mere partivennlige etter 
at en lov innført av PSOE som 

var ment å begrense politikernes 
styring over spanske medier, har 
blitt reversert av PP.

Ana Pastor er en av Spanias 
mest kjente nyhetsankre og 
journalisten er kjent for sin kri-
tiske stil hvor hun ikke lar in-
tervjuobjektene unngå å svare 
på spørsmål de ikke liker. I pro-

grammet ”Desayuno” (frokost) 
har hun gjort stor suksess, men 
tydelig skremt en del politikere.

Pastor har nå blitt byttet ut, et 
måned etter at regjeringen ut-
nevnte ny sjef for statskanalen.  
Hun sier selv om årsaken at RT-
VEs nye ledelse tvang henne til 
å forlate denne stillingen over 

sommeren hvordan hun ble 
tvunget til å gå. ”Vi deler ikke 
din fi losofi ” var begrunnelsen 
hun fi kk fra den nye nyhetssje-
fen. Til BBC uttalte hun:
- Det var trolig fordi enkelte po-
litikere var veldig ukomfortable 
med min måte å gjøre intervjuer 
på. Og noen bestemte at det nok 
var best om jeg ikke fi kk fort-
sette.

Kommentarer mener Ana Pas-
tor, og mange journalister med 
henne, er ofre for den spanske 
regjeringens  innblanding i riks-
kringkastingen RTVE.

Redaktør for den spanske utga-
ven av nettavisen Huffi ngton 
Post, Monseerat Domingez sier 
om saken
- Spania er et ungt demokrati og 
det er fortsatt spanske politikere 
som mener at statskanalen er et 
propaganda medie.

PP REVERSERER NY MEDIELOV
En ny medielov ble innført av 
Spanias forrige regjering, ledet 
av Jose Louis Zapatero (PSOE), 
betød blant annet at regjerin-
gen ikke lenger direkte kunne 
utnevne leder av RTVE. Etter 
at PP kom til makten har denne 
loven blitt reversert og Partido 
Popular gjenopptar kontrollen 
av statskanalen. 

Med den siste lovendringen er 
drømmen for mange spanjoler 
lagt i grus. Redaktør Monseerat 
Domingez, uttalte til BBC at da 
PSOE innført medieloven så 

man endelig det man trodde var 
slutten på politikernes innblan-
ding i statseide medier.

Juan Ramon Lucas, var inntil 
nylig programleder for frokost-
programmet på en av RTVE’s 
radiokanaler. Han forteller i et 
intervju med BBC hvordan ting 
brått har endret seg i spanske 
medier.

- Da jeg fi kk jobben som pro-
gramleder var instruksen min 
å lage ”folke radio”. Radio for 
folket, fra folket og som tilhø-
rer folket og ikke noen spesielt 
parti. Det som kan skje nå er at 
alt det nå lenger ikke betyr noe 
fordi regjeringen defi nitivt vil 
kontroller det du ser og hører på 
offentlig spansk radio.

MEDIELOVEN OG 11M
Terrorangrepet mot tog i Madrid 
i 2004, rett i forkant til valg på 
nasjonalforsaming, var en av 
faktorene som bidro at Spania 
fi kk en ny medielov. Den ble en-
dret under Spanias forrige stats-
minister Zapatero (PSOE). Den 
gang var det Partido Popular 
som satt ved makten og spanjo-
lene reagert brått da PP brukte 
sin kontroll over media til å for-
søke å føre folket bak lyset om 
hva som egentlig hadde skjedd i 
Madrid, den fatale dagen. 

Den gang statsminister Jose 
Maria Azna (PP), hadde ført 
en uforsonlig linje mot ETA, 
noe han ble kraftig kritisert for 
den gang. I forkant av nye valg 

Først etter ti måneder som statsminister har Mariano Rajoy (PP) latt seg intervjue av statskanalen RTVE, 
Spanias svar på NRK.  Tidspunktet er neppe tilfeldig. Dette etter at Partido Popular har byttet ut direktør for 
rikskringkasteren som også har fått store deler av sine journalister og nyhetsankre byttet ut over sommeren.

Torrevieja

Tar grep om spansk tv & radio

KIM AMMOUCHE
KIM@SPANIAPOSTEN.ES
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               Åpningstider:
Mandag til fredag   09:00 - 18:00
Lørdag                     10:00 - 13:00

                CENTRO MÉDICO SALUS - Albir

NORSK LEGESENTER

valgte hans regjering å forsøke 
å peke mot ETA som de skyl-
dige for bombene i Madrid. De 
regnet med det ville tjene dem 
ved valget som skulle holdes tre 
dager etterpå. Men selv etter at 
klare bevis var kommet for da-
gen, som pekte mot Al-Quaida, 

fortsatte representanter for PP-
regjeringen og statskontrollerte 
medier å peke mot ETA.

Løgnen bidro utvilsomt at vel-
gere forlot Partido Popular, og 
den så fatalt lite objektive stats-
kanalens dekning 11 mars 2004, 

hadde ikke imponert noen og 
var med å bane veien for loven 
som PSOE regjeringen vedtok. 

Loven skulle forhindre poli-
tikernes innblanding i media, 
Partido Popular har nå kansel-

lert den nye loven og Spania har 
tatt et skritt tilbake.

MEDIEKONTROLL: Ana Pastor, kjent for sin tøffe stil, intervjuer Spanias forrige statsminister Jose Luis Zapatero (PSOE). Nå er hun fjernet fra Spanias populære “frokost-tv”, Los Desayu-
nos. Spanias nye statsminister Mariano Rajoy og hans Partido Popular, har tatt grep om spanske medier og nå er en rekke journalister fjernet fra statskanalen RTVE.
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Alfaz del Pis ordfører 
Vicente Arquez og dag-
lig leder i Solgruppen, 

Anita Bekken sto for den offi si-
elle åpningen av de nye lokalene 
ved å klippe over snoren. Med 
det var en ny epoke i Solgrup-
pens 18 årige Spaniahistorie et 
faktum.

POSITIV UTVIKLING
Det er god plass i de nye loka-
lene til Bok-Cafe`n, så det var 
dekket på til 50 personer inne 
og 25 personer ute. Alt i alt an-
tar man at ca. 90 personer var 
innom på åpningsdagen, og alle 
koste seg med gratis mat og 
drikke.
Det er nå tre år siden Solgrup-
pen overtok driften av Bok-
Cafe`n og utviklingen har vært 
positiv hele veien. Nå er håpet å 
ta et steg videre.

-Bok Cafe`n er et viktig sam-
lingspunkt for våre gjester, men 
også for alle andre nordmenn 
som bor i området. Hos oss er 
alle hjertelig velkomne og vi 
legger vekt på trygghet, trivsel, 
felleskap og god service, forkla-
rer daglig leder i Solgruppen, 
Anita Bekken til Spaniaposten.

BARE 75 METER SKILLER
Etter oppussingen fremstår lo-
kalene som moderne, lyse og 
pene. Bok-Cafe`n og er nå både 
en kafeteria og en restaurant. 
Hver lørdag vil det bli satset på 
egne temakvelder. 22. septem-
ber blir det rekebuffet.

Frem til åpningen av «nye» 
Bok-Cafe`n hadde Solgrup-
pens servicekontor samlokalise-
ring med kafeen. Siden kafeen 
trengte større kjøkken og bedre 
plass til sin nye restaurantdel, 
så valgte man å skille lag. Det 
er imidlertid kun bare 75 meter 
mellom stedene, så det skaper få 
eller ingen utfordringer.

PENGER TIL MATBANKEN
Anita Bekken er gründeren av 
Solgruppen og hun har nå fl yttet 
til Spania for å være operativ i 

selve driften.
Under åpningen av de nye loka-
lene var det loddsalg. Solgrup-
pen hadde kjøpt inn premier og 

inntektene gikk til Matbanken i 
Alfaz del Pi. Det kom inn 400 
euro.

Solgruppens nye lokaler i Albir ble offi sielt innviet 10. september. Åpningen bar preg av stor festivitas og 
optimisme fra både eiere, ansatte og gjestene. Solgruppen satser offensivt og er nå lokalisert to steder i 
Albir – servicekontoret i nye lokaler og Bok-Cafe`en  med større lokaler samme sted som før.  

Albir

Solgruppens nye lokaler innviet

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

INNVIET: Solgruppens daglige leder Anita Bakken og ordfører i Alfaz del Pi Vicente Arquez sto for den offi sielle 
innvielsen av Solgruppens nye lokaler.
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Ordføreren i San Sebasti-
an, Juan Karlos Izagirre 
(Bildu), bekrefter over-

for lokal presse at kommunen 
ikke kommer til å fornye konse-
sjonen for tyrefekting ved Plaza 
de toros de Illumbe.

Izagirre sier til pressen at et dyrs 
lidelser i utgangspunktet ikke 
burde gjøres til underholdning 
og at syv tyrefektingsarrange-
menter i året ikke er en god ut-
nyttelse av arenaen. 
Stedet brukes allerede til andre 
sportsarrangementer som det i 
følge ordføreren bør satses mer 
på.

Representanter fra både PP 
og det lokale PSOE er kritiske 
til beslutningen og mener den 
baskiske valgalliansen nå fratar 
borgerne retten til å se tyrefek-

ting. Det baskiske nasjonalist-
partiet PNV mener på sin side 

at avgjørelsen bør vente til man 
har undersøkt nærmere hvor 

økonomisk innbringende tyre-
fektingen er for byen.OLE C. GLAD

RED@SPANIAPOSTEN.ES

Kommunen i San Sebastian vil ha slutt på byens tyrefektingsarrangementer. Arenaen der 
arrangementene holdes bør i stedet brukes til andre formål mener ordføreren i San Sebas-
tian Juan Izagirre Karlos. Forslaget møter motstand hos opposisjonen i kommunen.

San Sebastian

Foreløpig slutt på tyrefekting

En muntlig høring har 
blitt holdt om korrup-
sjonssaken mot Torrevi-

ejas tidligere PP-ordfører Pedro 
Hernandez Mateo. Påtalemyn-
dighetee ved magistrat Juan Cli-
ment ser indicier for forseelser 
og ber om at saken går videre i 
rettsystemet. 

Den ene saken omhandler en 
uregulert tomt ordføreren kjøpte 
mens han satt på rådhuset, tom-
ten ble omregulert av hans eget 
bystyre noe som ga Pedro Her-
nández Mateo en gevinst på 5.2 
millioner Euro i løpet av få må-
neder. Mateo er også siktet i en 
sak hvor han lot en forretnings-
mann oppføre ett anlegg for 
håndtering av søppel og avfall. 
Mateo skal ha presset igjennom 
det hele imot rådhusets egne 
tekniske utredninger.

Mateo har personifi sert hva 
mange omtaler som diktaturiske 
metoder fra rådhuset i Torrevi-
eja som av ”Transparancy Inter-
national” har blitt kåret til ett av 
Spanias mest lukkede politiske 
administrasjoner.

Torrevieja

Tidligere 
ordfører 
må i retten
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Denne uka ble arrangert 
fagdag om norske barns 
oppvekstsvilkår på Dia-

konhjemmet i Oslo. 

Fagdagens fokus var spesielt 
rettet inn mot de familiene som 
har det vanskelig. Fagdagen 
hadde fått «Mellom ansvar og 
avmakt» som overskrift.

BØR FINANSIERE
-Det er en tankevekker at vi 
åpner landegrensene for fri fl yt 
av mennesker og arbeidskraft, 
for det medfører også fri fl yt av 
barn. Hvis Familieveiviseren 
forsvinner eller får et redusert 
tilbud, så betyr at vi som skole 
må ta et enda større ansvar enn 
det skolen egentlig skal ta tra-
disjonelt sett. Når barn og unge 
har utfordringer og problemer 
hos oss, kan vi la være å se det, 
men ønsker ikke at det skal være 
slik. Familieveiviseren har som 
instans vært fi nt for oss, for de 
unge og foreldene deres. Det er 
lettere å snakke med noen an-
dre enn mattelærerne om slike 
problemer, sa rektor ved Den 
Norske Skolen i Rojales, Signe 
Munkeby under fagdagen.

Generalsekretær i Sjømannskir-
ken, Audun Myhre følger opp 
og sier dette til Spaniaposten:

-Det helse- og sosialfaglige 
arbeidet, som drives på Costa 
Blanca-kysten , faller etter vår 

mening klart innenfor det nor-
ske myndigheter bør fi nansiere. 
Flere tusen norske barn vokser 
opp i Spania og det legges det 
til rette for på en god måte, men 
det må følges opp med midler. 
Vi vet at mange norske barn er 

i nød og derfor burde dette ikke 
være en sak med mange uav-
klarte prinsipielle, politiske og 
praktiske spørsmål. 

BLIR ENDA MER SENTRALT
Barnevernsleder i Halden kom-

mune, Eirik Saltnes var en av 
mange innledere på fagdagen. 
Saltnes berømmet arbeidet med 
Familieveiviseren og hadde dis-
se refl eksjonene:
-Dette er et tema som kommer 
til å bli enda mer sentralt frem-

- Fri fl yt av norske barn, derfor bør myndig-
hetene fi nansiere sosialfaglig arbeid i Spania

Oslo

Sjømannskirken har siden 2005 drevet helse- og sosial faglig arbeid på Costa Blanca gjennom prosjektet Fami-
lieveiviseren. Nå vil de norske myndighetene trekke tilbake til den økonomiske støtten, som omtalt tidligere i 
Spaniaposten, til tross for at behovet er stort. Myndighetene legger til rette for at folk skal bosette seg i Spania ved 
blant annet å sende 67 millioner kroner til skolene i Spania, men ønsker ikke å bidra med mer penger utover dette.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

FAGDAG: Sjømannskirken har arrangert fagdag med fokus på helse og sosialt arbeid på Costa Blanca. Audun Myhre, Ragnhild Henriksen og Grete 
Peralta var blant deltagerne under fagdagen. Foto: Sjømannskirken
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over, fordi utviklingen er jo slik 
a vi reiser mer, forfl ytter oss of-
tere, inngår ekteskap på vers av 
kulturer og bosetter oss forskjel-
lige steder, I Spania, hvor det 
bor ekstra mange nordmenn, er 
det en viktig problemstilling å 
se på hvordan vi kan hjelpe barn 
som kommer ut for omsorgs-
svikt eller har det vanskelig der.

Sjømannskirken vurderer fl ere 
og andre samarbeidspartnere i 
tillegg til de man allerede har. 
Den nyopprettede ambulerende 
konsulstillingen vil i så måte 
bli en viktig kontakt for Sjø-
mannskirken inn mot utenriks-
tjenesten. Foreldre vil alltid stå 
sentralt og være en meget viktig 
samarbeidspartner. Det samme 
vil skolene være.

FLERE INNSAMLEDE MIDLER
-Omsorgssvikten består i at for-
eldrene blir mer opptatt av seg 
selv enn de barna de har ansvar 

for. I de akutte krisetilfellene får 
ikke barna dekket sine grunn-
leggende fysiske og følelses-
messige behov, og da står liv 
og helse, inklusive barnas psy-
kiske helse, faktisk på spill. Ofte 
handler det om rus, men gjerne 
i kombinasjon med psykiatriske 
lidelser, sier generalsekretær, 
Audun Myhre.
- Kan det være aktuelt for Sjø-
mannskirken å bruke mer av 
sine innsamlede midler til slikt 
helse- og sosialfaglig arbeid i 
Spania om norske myndigheter 
ikke vil komme med økonomisk 
støtte lenger?
- Dette er til vurdering. Vår 
verdensvide virksomhet hand-
ler også om å være en kirke for 
barna. Vi må tenke gjennom 
hva vi som skal være vår rolle 
og oppgave i forhold til å fore-
bygge omsorgssvikt og hvordan 
vi på best mulig måte kan bidra 
når akutte akuttsituasjoner opp-
står, understreker Myhre.

FRA PANELET: Signy Munkeby fra Den norske skolen i Rojales lytter til 
Eirik Saltnes, barnevernsleder i Halden kommune, sine erfaringer fra Fami-
lieveiviseren på Costa Blanca-kysten. Foto: Sjømannskirken
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I fl ere år har det vært disku-
sjon om det kontroversielle 
prosjektet, men lørdag 8. 

september ble det klart at det 
skal ligge i et område rett uten-
for landets hovedstad. 

17 MILLIARDER EURO
Det kommer imidlertid til å ta 
noe tid før bygningsarbeidene 
kan starte. Foreløpige beregnin-
ger tilsier at ”kasino-byen” vil 
stå ferdig i 2022. 

I følge avisen 20 minutos inne-
bærer prosjektet en investering 

på rundt 17 milliarder euro og 
vil kunne gi hele 260.000 nye 
arbeidsplasser.

INVESTERINGEN
Las Vegas Sands-gruppen, 
som ledes av den amerikanske 
forretningsmannen Sheldon 
Adelson, vil i følge opplysnin-
gene gå inn med opp mot 35 % 
av investeringsbeløpet. 

TAKKER FOR INNSATSEN
Adelson takker både Barcelona 
og Madrid for innsatsen med å 
fi nne et egnet sted for prosjek-
tet. 

Sheldon Adelson sier i en pres-
semelding at det ikke var noen 
lett avgjørelse.

OLE C. GLAD
RED@SPANIAPOSTEN.ES

Eurovegas kan 
stå ferdig i 2022 

Madrid

Nylig ble det klart at det Las Vegas-inspi-
rerte handels- og turiststedet Eurovegas 
havner i Madrid og ikke i Barcelona. 
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Den verste krigen Spania 
har opplevet noen gang, 
til og med verre enn 

borgerkrigen 1936-39, kaller 
spanjolene Uavhengighetskri-
gen som varte fra 1808 til 1813. 
Og enda var dette bare den siste 
av de krigsperiodene Spania 
gikk gjennom under Napoleon-
skrigene.

MARITIMT NEDERLAG
Alt i 1793 ble Spania angrepet 
av Frankrike, og måtte kapitu-
lere i 1795. Kort tid etterpå ble 
Spania alliert med Frankrike i 
krigene mot Storbritannia, og 
led det ene maritime nederlaget 

etter det andre, med Trafalgar 
i 1805 som det verste. Akkurat 
dette slaget blir tema i et annet 
foredrag i Sjømannskirken 5. 
oktober.

- Kunne noe av dette vært unn-
gått, eller var Spania en mer 
eller mindre hjelpeløs deltager 
i andres spill? Spilte det noen 
rolle at statsministeren var bare 
25 år i 1793, nyopprykket fra 
enkle kår, og antatt å være dron-
ningens elsker? 

Disse spørsmålene stiller Løv-
land i sitt foredrag. Uansett, i 
1808 var det nye roller: 
Napoleon begikk statskupp 
hos sin allierte Spania, og ut-
løste Uavhengighetskrigen mot 
Frankrike.

ETABLERTE GRUNNLOV
Midt i elendigheten under denne 
krigen etablerte spanjolene en 
grunnlov i 1812, like demokra-
tisk som vår fra 1814. Var kan-
skje vår inspirert også av den 
spanske?  

Men de to grunnlovcne fi kk helt 
forskjellig skjebne. Den norske 
befestet nordmennenes vilje 
til uavhengighet, men hvilken 
skjebne fi kk den spanske? Mer 
om det i Sjømannskirken i Tor-
revieja tirsdag 25. september.

PER ARNE SKRAMSTAD
RED@SPANIAPOSTEN.ES

DRAMATISK: Goyas dramatiske maleri ”Henrettelsene den 3. mai 
1808” viser bokstavelig talt startskuddene i Uavhengighetskrigen.

Foredrag om Spania under Napoleonskrigene
Torrevieja

Det er duket for en ny sesong med kulturelle og historiske foredrag i Sjømannskirken i Torrevieja. Først 
ute i høst er Jørgen Løvland som tirsdag 25. september tar for seg Spania under Napoleonskrigene.
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Moros y Cristianos er en 
av de mest genuine og 
tradisjonsrike fi esta-

ene i det spanske fi estasirkuset, 
og skal ha blitt feiret for første 
gang i Lerida i 1150, drøyt 200 
år før den endelige gjenerobrin-
gen. Noe fart på tradisjonen ble 
det imidlertid ikke før feirin-
gene begynte i Murcia i 1426. I 
1586 kom fi estaen til Valencia, 
og i 1599 til Alicante.

Moros y Cristianos blir i dag 
feiret fl ere steder rundt om i 
Spania blant annet i landsbyer 
i regionene Murcia, Castilla-La 
Mancha og Andalucía. Fiestaen 
har for øvrig fått sterkest for-
feste i Valenciaregionen, og da 
særlig i Alicanteprovinsen hvor 
det store fl ertallet av landsbyene 
har sin egen Moros y Cristianos 
feiring.

GJENEROBRINGEN
Den spanske gjenerobringen, La 
Reconquista, er navnet på perio-
den som begynner med maurer-
nes erobringer på den iberiske 
halvøy i det 8. århundret, og 
som ender med det muslimske 
kongedømmets fall i Granada i 
1492.
Den kristne gjenerobringen av 
Spania har er omgitt av myter 
og har etterlatt seg mange store 

helter i spansk historie. Den 
største av dem alle er trolig El 
Cid Campeador, den castillan-
ske adelsmannen fra Burgos 
som erobret Valencia tilbake fra 
maurerne i 1094.

Den mauriske invasjonen av 
den Iberiske halvøy var raskere 
og langt mer effektiv enn den 
kristne tilbakeerobringen som 
skulle vare i nesten 800 år. Den 
gikk i rykk og napp. For eksem-
pel falt Valencia tilbake i mau-
rernes hender allerede i 1102, da 

byen ble erobret av muslimske 
hærføreren Masdali. Det gikk 
så 125 år før Valencia igjen fi kk 
kristent styre.

LOKALE VINKLINGER
Alle byer har sin egen vinkling 
når de feirer Moros y Cristianos. 
At de kristne vinner til slutt er 

kanskje det eneste som alltid er 
felles. I Altea ”kriges” det fem 
dager i strekk, med slagene på 
kirkeplassen som høydepunk-
ter. De foregår omtrent slik: Det 
kristne Altea har alliert seg med 
berberske pirater. Så en dag inn-
vaderes borgen deres av mau-
rerne. Ett gigantisk slag følger.

Etter en halvtime pauser de stri-
dende og for å forsøke å løse 
konfl ikten med forhandlinger. 
En utsending står nede på plas-
sen og skriker opp til piratkon-
gen som representerer de krist-
ne. Men forhandlingene syntes 
nytteløse og på nytt bryter det ut 
kamper på kirkeplassen.

KRIG PÅ KIRKEPLASSEN: I Altea ”kriges” det fem dager i strekk, med slagene på kirkeplassen som 
høydepunkter.

Altea

Moros y Cristianos i Altea
I midten av september er det alltid klart for Moros y Cristianos i Altea. Maurere, berberske pirater og kristne skal 
igjen kjempe om borgen på kirkeplassen midt i gamlebyen. Fiestaen, som skal symbolisere den kristne gjenero-
bringen av Spania etter århundrer under Maurisk okkupasjon, er en tradisjon som skriver seg fra 1400-tallet.

KIM AMMOUCHE
KIM@SPANIAPOSTEN.ES

22. SEPTEMBER KL 20.00: 20.00: Maurernes parade. Fra grønnsaksmarkedet langs Avda Rei Jaume I, til idrettsanlegget ved Rio Algar.

KOSTYMEBALL: De fl otte draktene hver “penya” har på seg er oftest 
leid inn. Slik kan de ha forskjellige drakter fra år til år. Dessuten koster 
draktene svært kostbare.
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Og slik fortsetter det neste dag. 
Nye slag og nye forhandlings-
forsøk som feiler. Etter hvert får 
de kristne forsterkninger fra ber-
biske pirater. Muskedundrene 
fylles atter med krutt og snart er 
hele plassen røyklagt. Til slutt 
tvinges maurerne til å forlate 
borgen, og Altea er nok en gang 
befridd fra de mauriske okku-
pantene.

Den største og kanskje mest 
kjente feiringen av Moros y 
Cristianos er den i Alcoy, som 
går av stabelen hvert år i april. 
Her kler fl ere hundre deltagere 
seg i tradisjonelle drakter. 

Maurere, kristne, herolder og 
slaver er representert, akkom-
pagnert av en rekke små musik-
korps. Det marsjeres i fargerike 
opptog, som hele veien følges 

spektakulært fyrverkeri. Fies-
taen i Alcoy har vært erklært 
som en nasjonal turistattraksjon 
siden 1980.

PENYAER
Alle byene som feirer Moros y 
Cristianos har penyaer. Ordet 
penya betyr gruppe eller gjeng, 
og brukes i dagligtale som nett-
opp det. Men i fi estasammen-
heng er penya navnet på grup-
per av mennesker som opererer 
sammen under feiringen. 

Det skjer ofte med  utgangs-
punkt i et eget festlokale. Der 
serveres gratis drikke til alle 
penyaens medlemmer og deres 
gjester.

En penya kan være ”kristen” el-
ler ”maurisk”. Man kan se på 
drakten hva de er. Drakter med 

vertikale striper avslører eieren 
av drakten som ”maurer”. Er 
drakten uten mønster er eieren 
”kristen”. Man kan også se det 
på dansen. ”Muslimenes” dans 
består i å ta et trinn til venstre, 
så et trinn til høyre osv., mens de 
kristne stamper føttene taktfast i 
bakken.

For nøyaktig tidspunkt for opp-
tog og “kriger” kontakt turist-
kontoret i Altea på strandpro-
menaden.

KULER OG KRUTT: Det går vært år med hundrevis av kilo krutt. Spanjolene er glade i smell og bang, det er 
ingen fred å få i gamlebyen når det “kriges” på kirkeplassen.

DUGNAD: Gruppene som går sammen, kledd likt i opptoget, er del av en 
penya. Kostnader til drakter, mat og drikke dekkes gjennom pengeinnsam-
linger, loddsalg o.l. Sammen setter også “penya-gjengen” i stand et lokale 
de “bor i” under fi esta-uken.

PROGRAMPROGRAM

22. SEPTEMBER 

12.30: ”Slaget om Altea” 
oppe på kirkeplassen. Mau-
rerne slår de kristne. 
20.00: Maurernes parade. 
Fra grønnsaksmarkedet 
langs Avda Rei Jaume I, til 
idrettsanlegget.

23. SEPTEMBER

14.00: Mascleta. 
00.30: Fyverkeri

24. SEPTEMBER

13.15: ”Slaget om Altea” De 
kristne tar tilbake Altea.
20.00: De kristnes parade. 
Fra grønnsaksmarkedet 
langs Avda Rei Jaume I, til 
idrettsanlegget.
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Treet tilhører granateple-
familien (Punicaceae) 
og har det vitenskapelige 

artsnavnet Punica granatum. Til 
tross for navnet er ikke grana-
teplet i slekt med eplet. I Hin-
duismen er granateple én av de 
hellige tre fruktene ved siden av 
fersken og sitron.

RØDLIGE FRUKTER
Granatepler er rødlige fruk-
ter som vokser på hovedsake-
lig små trær. På avstand kan 
de ha en viss likhet med epler. 
Imidlertid har fruktene et hardt 
skall og er utstyrt med en rosett. 
Frukten er fylt med mange små 
frø som er omgitt av røde, saf-
tige kjerner. 

Disse kjernene har en syrlig frist 
smak. Blomstene er rødoransje 
og har fra gammelt av blitt brukt 
til utvinning av en saft som har 
vært brukt i medisinske formål.

SKJÆR AV TOPPEN
Den beste måten å få ut alle 
kjernene på, er å skjære av top-
pen og bunnen av skallet. Vide-
re skjærer du med en kniv for-
siktig i skallet, fra topp til bunn 
på begge sider. 

Da er det enkelt å brekke fruk-
ten i to deler, og ingen av kjer-

nene ødelegges.
Granatepler brukes også i pro-
duksjonen av Campari i Italia 
og gir den alkoholholdige drik-
ken både farge og smak.

Granateplene har vært en viktig 
nytteplante siden oldtiden. 
Frukten nevnes i Bibelen både 
som noe som fantes i Egypt og 
som en av velsignelsene i det 
forjettede land. En del av ut-
smykningen i tempelet var for-
met som granatepler, og likedan 
deler av yppersteprestens kled-
ning.

Smak av Spania

Granateple er en frukt som hører til de fruktene som er i uminnelige tider har vært høyt verdsatt rundt hele middelhavet. I Spania 
fi nnes vokser buskene mange steder langs småveier og i kratt. Nå er Granateplene modne og det er bare å dra gå ut og plukke.

Nå er granateplene snart modne

ANTIOKSIDANTBOMBE: Granateplene modnes nå og det er på tide å innta høstens antioksidantbombe. 
Granateple har nemlig ti ganger mer antioksidanter enn appelsiner og hele 40 ganger mer enn epler.

ANETTE FREDRIKSEN
ANETTE@SPANIAPOSTEN.ES

SIRUP: Grenadinsirup er en tykk 
og meget søt granateplejuice, som 
blant annet benyttes i drinker som 
Tequila Sunrise.
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HELLIG
Tequila Sunrise i SpaniaI en tra-
disjon har også frukten blitt sett 
på som hellig fordi den visstnok 

inneholdt det samme antall frø 
som antall lover i Det gamle tes-
tamentet, altså 613.

I buddhismen regnes granatepler 
som en av de tre «velsignede 
frukter», de to andre er fersken 
og sitron. I fl ere gamle fruktbar-
hetskulter har også frukten spilt 

en rolle.
Likør av Granateple (Grenadi-
na) er ingrediensen som gir ”sy-
dendrinker” som Tequila Sunri-
se, San Francisco  eller Sex On 

The Beach. Den spanske byen 
Granada er oppkalt etter denne 
frukten.

DE STØRSTE: Det anbefales å plukke de største granateplene, for de har mest fruktsaft. Skallet skal være hardt og ha en dyp rød farge. Har frukten 
små brune fl ekker er et sikkert tegn på at eplene er spisemodne.

CAMPARI: I drikken Campari fra 
Italia fi nner man granatepler – som 
setter både farge og smak.
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RIK: Amancio Ortega ligger nå som nummer tre på Bloombergs liste over verdens rikeste.

I LØSSALG NÅ!
Her kan du blant annet få kjøpt 

SpaniaJournalenDIN VEIVISER
I SPANIA SIDEN 1987 JOURNALEN

VILLAJOYOSA COSTA BLANCA

VISTAMAR -
TURBULENSEN OVER INNBYDENDE

SPANSKE STRENDER

LA NUCÍA

FOTOKUNSTNEREN

VANESSA HALVORSEN

ALFAZ DEL PI GATA DEL GORGOS

APPELSINOASEN
SOM BLE SYKEHJEM EN MIKS AV 

HEST OG FEST

ORIHUELA COSTA

KARISMATISK KUNSTNER

BENIDORM SITGES

POPULÆRE 
TERRA MITICA VENNLIG PERLE

TORREVIEJA

BEHANDLER SMERTE

MED BIESTIKK

 NORSK EVENTYR PÅ SPANSK

KARIUS OG BAKTUS
 EN VENNLIG PERLE

VAKRE SITGES

 SPANIA HAR FLEST

SOL OG SOMMER
 KVALITETSSTRENDER

HEST OG FEST

ORIHUELA COSTA
ROJALES

KARISMATISK
KUNSTNER

FRUKTKONTROLLØRENFRANK OLAV WIVESTAD

LA NUCÌA

FOTOKUNSTNEREN
VANESSA HALVORSEN

SPANIAJOURNALEN 2012

(Demo) 

SOMMEREN  2012
SPANIAJOURNALEN.NONO

 VALL DE CAVALLE I GATA

TERRA MITICA
 ET ELDORADO FOR BARN 
 I ALLE ALDRE

NORGE KR 79,- SPANIA 5€

SOMMEREN
2012

LES MER OM DETTE I SOMMERUTGAVEN:

Ortega har dermed pas-
sert både den amerikan-
ske forretningsmannen 

Warren Buffet og IKEA-grunn-
leggeren Ingvar Kamprad på 
listen.
Ved utgangen av august stod den 
76 år gamle Ortega oppført med 
en formue på 46,4 milliarder 
dollar (268,7 milliarder kroner), 
bare overgått av Microsofts Bill 
Gates ($ 62,9 milliarder) og 
den meksikanske teleinvestoren 
Carlos Slim ($ 73,3 milliarder).

Med salg av merkeklær som 
Zara, Stradivarius, Massimo 
Dutti, Bershka og Pull & Bear 

har Inditex vært i kontinuerlig 
vekst de tre siste årene. Tidlige-

re i år gikk selskapet forbi både 
Banco Santander og Telefónica 

på Madrid-børsen og ble med 
det Spanias største selskap.

MANGE BRANNER: Det er så langt i år registrert over 10.000 skogbranner i Spania.

OLE C. GLAD
RED@SPANIAPOSTEN.ES

Rikere enn IKEA-sjefen
Madrid

Det spanske selskapet Inditex som eier den populære kleskjeden Zara fortsetter sin 
fremgang som tekstilprodusent. Selskapets grunnlegger og hovedaksjonær Aman-
cio Ortega ligger nå som nummer tre på Bloombergs liste over verdens rikeste.

Madrid 

Bedring i 
boligsalget 
for juli

National Statistics Insti-
tute (INE) melder om 
at boligsalget i Spania 

i juli kun falt med 2,5 prosent 
sammenlignet med juli fjor. 
Tallene gir håp om at boligmar-
kedet er i ferd med å snu sakte, 
men sikkert.

Gleden over de nye tallene fra 
INE må sees i det perspektivet 
at boligsalget har sunket med 
tosifrede tall en lang periode. I 
17 måneder på rad har det totale 
boligsalget i Spania gått ned-
over, og i juni var nedgangen 
på 11 prosent og i mai på 11,6 
prosent.

I juli i år ble det registrert 27 388 
eiendomssalg mot 25 405 boli-
ger i juni i år. Det omsettes fl est 
boliger i Andalucia og deretter 
kommer Valencia-regionen.
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� HER FINNER DU SPANIAPOSTENHER FINNER DU SPANIAPOSTEN

Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:

- ALFAZ DEL PI
- ALBIR

- ALTEA 
  (MONTANAHUD/BELLO HORIZONTE)
- URB. BALCONES
- URB. LOS DOLSES

- ALBIR
- URB. LA MARINA 
  (TORREVIEJA)
- LA ZENIA
  (PLAYA FLAMENCA)

- CABO ROIG
- PILAR DE LA HORDADA, 
  MIL PALMERAS

- ALFAZ DEL PI
-URB. DONA PEPA (ROJALES)
-URB. QUESADA (ROJALES)

SUPERMERCADOS

SUPERBRICO
- LAS MIMOSAS

MANDAG:
 Callosa d’en Sarrià
 Dénia
 Parcent
 San Pedro del Pinatar
 Santa Pola
 Elche
 La Nucia
 San Pedro

TIRSDAG:
 Altea (Blomster, frukt & grønt)
 Jalon
 Benidorm
 Callosa d’en Sarrià 
 (Frukt & grønt)
 Orihuela
 Mil Palmeras (17-20)
 Villajoyosa (Cala de Finestrat)

ONSDAG:
 Callosa de Segura
 Santiago de la Ribera
 Benidorm
 El Campello
 La Mata
 Guardamar

 Torrevieja / La Mata
 Muchamiel
 Ondara
 Polop
 San Miguel de Salinas
 Teulada

TORSDAG:
 Gran Alacant (Urb. Sierra Mar)
 Alicante (Ved Plaza de Toros)
 Gandia
 San Javier
 Jávea
 Pego
 Rojales
 Villajoyosa
 Urb. Marina, San Fulgencio     
 (Torrevieja)

FREDAG:
 Alfás del Pi (08.00 - 14.00)
 Finestrat
 Gata de Gorgons
 Dénia (Frukt og grønnsaker)
 Los Montesinos (kveld/natt)
 Moraira
 Oliva

 Pilar de Horadada
 Torrevieja (nære busstasjonen)

LØRDAG: 
 Alicante
 Almoradí
 Torre Pacheco
 Elche
 Benissa
 Calpe
 Callosa d’en Sarrià  (Frukt & grønt)
 Gandía
 Santa Pola
 Playa Flamenca
 Villajoyosa (Cala de Finestrat)
 
SØNDAG:
 Alicante (Ved Plaza de Toros)
 Benidorm
 Ciudad Quesada (Zuco)
 La Nucia
 Campo Guardamar
 Albir/Alfaz El Cisne
 Urb. Marina (San Fulgencio)
 La Manga (Cabo de Palos)
 Elche (Ved Estadio de Fúltbol)

MARKEDER (MERCADILLOS)MARKEDER (MERCADILLOS)

Alicante: Daglig kunstmarked v. Paseo Gadeo fra 1200
 Søndager kunst og antikk fra 0900
Benidorm:  Søndager jazz, funk og loppemarked
Calpe: Onsdager
Dénia:  Fredager
Jalón:  Lørdag loppe- og antikkmarked fra 08-1400
La Nucia: Søndager ”loppemarked”
Polop: Søndager ”loppemarked”
Villajoyosa: Løndager kunst og antikk fra 0900

BRUKT & ANTIKK MARKED (RASTROS) BRUKT & ANTIKK MARKED (RASTROS) 

MARKEDER PÅ COSTA BLANCA: ”Los Mercadillos” (Det lille 
markedet) er ambulerende utendørsmarkeder som holdes i 
de fl este byer frem til kl 14.00 ca. “El Mercado” er innendørs-
markedene som er av en mer permanent karakter, vanligvis er 
de åpne alle hverdager.

Den kanariske regjerin-
gen har ikke gitt opp 
kampen mot oljen og 

regjeringen vil nå slåss med 
nebb og klør for å få stoppet den 
planlagte prøveboringen etter 
olje og gass utenfor øyene.
  

Generalsekretæren i det kana-
riske regjeringspartiet Coalición 
Canaria (CC), José Miguel Bar-
ragán gikk lørdag morgen ut i 
kanariske medier og gjorde det 
helt klart at den kanariske regje-
ringen ikke akter å gi opp kam-
pen mot oljen.

Og han gikk i strupen på Spa-
nias minister for industri, energi 
og turisme, José Manuel Soria 
og sa at det spanske regjerings-
partiet PP har ført det spanske 
folk bak lyset med valgløftene i 
mai 2011.

For PP hadde overhode ikke 
prøveboringen etter olje og gass 
utenfor Fuerteventura og Lanza-
rote på partiprogrammet og had-
de partiet hatt det ville antagelig 
valgresultatet blitt et helt annet 
og da særlig på Kanariøyene.
Miguel Barragán sa også at Ka-

nariøyene ikke ønsker oljen for-
di man er i ferd med å øke pro-
duksjonen av fornybare energier 
og at øyene i årene framover vil 
satse mer og mer på strøm fra 
vindkraft, solcellepaneler og 
bølgekraft, skriver Canaripos-
ten.

Lanzarote

Regjeringen fortsetter kampen mot oljen

SUDOKO Enkel SUDOKO Medium SUDOKO Vanskelig
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Hvordan spille Sudoko: Et tall, mellom en og ni, kan kun forekomme en gang per rekke, kolonne og rektangel.
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Mandag 17.09.2012Mandag 17.09.2012

07.00 Morgennytt
10.00 Folk: Lillian Müller - midt i livet 
10.30 Bokprogrammet 
11.00 NRK nyheter
11.05 Nye triks 
12.00 NRK nyheter
12.15 Jessica Fletcher 
13.00 NRK nyheter
13.05 Meisterklasse 
13.50 Det søte liv 
14.00 NRK nyheter
14.05 Norge Rundt 
14.30 Nesevis 
15.00 NRK nyheter
15.10 Oppdrag Antarktis 
16.00 NRK nyheter
16.10 Nordisk villmark 
17.00 NRK nyheter
17.10 Valpekullet 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Puls: Vil vi vite hva genene forteller?
20.15 Folk: En smak av skjærgård 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Folkeopplysningen 
22.00 Luther 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Boardwalk Empire 
00.10 Nytt på nytt 
00.40 Okkupasjon 
02.05 Legendariske kvinner: Amelia Earhart 
03.00 Puls: Vil vi vite hva genene forteller?
03.30 Nye triks 
04.20 Landeplage: Neste sommer 
04.50 Førkveld

Mandag 17. septemberMandag 17. september

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Jakten på kjærligheten
12:40 Svenskehandel
13:10 Ekstrem oppdragelse
14:10 Joey
14:40 Beverly Hills 90210
15:30 Raising Hope
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Jakten på kjærligheten
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Arne Dahl: Misterioso
22:40 Arne Dahl: Misterioso
23:40 Hawaii Five-O
00:35 Johan Falk: Leo Gaut
01:30 Criminal Minds
02:15 The Cleaner
03:05 Cops L.A.C
03:55 Damages
04:35 En moderne familie
05:00 Kontoret
05:25 Sonen

Mandag 17. septemberMandag 17. september

06:00 Magikerne på Waverly Place
06:25 Steg for steg
06:50 Steg for steg
07:15 What I Like About You
07:40 America’s Funniest Home Videos
08:05 America’s Funniest Home Videos - 
America’s Funniest Home Videos
08:30 Den syvende himmel
09:20 Hundehviskeren
10:10 4-stjerners middag
11:00 Will & Grace
11:25 Christine
11:50 Cougar Town
12:20 Friends
12:50 Slankekrigen
14:45 One Tree Hill
15:40 Christine
16:10 Happy Endings
16:40 Cougar Town
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Gøy på landet
20:30 71° nord
22:00 Asbjørn Brekke-show
22:30 Kompani Karlsen
23:30 Episodes
00:05 Castle
00:55 CSI: Miami
01:50 Special Victims Unit
02:40 CSI
03:35 Human Target
04:25 Castle
05:10 Friday Night Lights

Tirsdag 18.09.2012Tirsdag 18.09.2012

07.00 Morgennytt
10.00 Puls: Vil vi vite hva genene forteller?
10.30 Solgt! 
11.00 NRK nyheter
11.05 Nye triks 
12.00 NRK nyheter
12.15 Jessica Fletcher 
13.00 NRK nyheter
13.05 Førkveld
13.45 Svenske hemmeligheter 
14.00 NRK nyheter
14.05 Lindmo
15.00 NRK nyheter
15.10 Oppdrag Antarktis 
16.00 NRK nyheter
16.10 Beat for beat
17.00 NRK nyheter
17.10 Valpekullet 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Ut på tur til Svalbard 
20.45 Extra-trekning
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Brennpunkt: Dødsdommen
22.30 Snarveg til lykke 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Lydverket 
23.45 Folkeopplysningen 
00.15 Florence Karlssons siste reise 
01.15 Sporløst forsvunnet 
01.55 Skavlan
02.55 Meisterklasse 
03.40 Aktuelt
04.10 Nye triks 
05.00 Førkveld

Tirsdag 18. septemberTirsdag 18. september

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Ekstrem oppdragelse
14:10 Joey
14:40 Beverly Hills 90210
15:30 Raising Hope
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Pengene på bordet
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Grey’s Anatomy
22:40 Privat praksis
23:35 Jakten på kjærligheten
00:35 Brothers & Sisters
01:25 Medium
02:15 Criminal Minds
03:00 The Cleaner
03:50 Cops L.A.C
04:45 Damages
05:25 En moderne familie
05:50 Sonen

Tirsdag 18. septemberTirsdag 18. september

06:00 Magikerne på Waverly Place
06:25 Steg for steg
06:50 Steg for steg
07:15 What I Like About You
07:40 America’s Funniest Home Videos
08:05 America’s Funniest Home Videos
08:30 Den syvende himmel
09:20 Hundehviskeren
10:10 4-stjerners middag
11:00 Will & Grace
11:25 Christine
11:50 Cougar Town
12:20 Friends
12:50 Slankekrigen
14:45 One Tree Hill
15:40 Christine
16:10 Happy Endings
16:40 Cougar Town
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Gøy på landet
20:30 Sinnasnekker’n
21:30 CSI: Miami
22:30 CSI
23:30 Castle
00:25 CSI: Miami
01:20 Special Victims Unit
02:20 CSI
03:10 Human Target
04:00 Castle
04:45 Friday Night Lights
05:30 Steg for steg

Fredag 21.09.2012Fredag 21.09.2012

07.00 Morgennytt
10.00 Debatten
11.00 NRK nyheter
11.05 Nye triks 
12.00 NRK nyheter
12.10 Herskapelig redningsaksjon 
13.00 NRK nyheter
13.05 Førkveld
13.45 Svenske hemmeligheter 
14.00 NRK nyheter
14.05 Ut i naturen: Dyrenes dans 
14.30 Bondeknølen 
15.00 NRK nyheter
15.10 Hygge i Strömsö 
15.50 Steingardane på Jæren 
16.00 NRK nyheter
16.10 Tore på sporet 
17.00 NRK nyheter
17.10 Valpekullet 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.40 Norge Rundt 
20.05 Beat for beat
20.55 Nytt på nytt 
21.25 Skavlan
22.25 Kalde spor 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Kalde spor 
00.25 P3Sessions: The Killers
01.25 Film: Bortført 
03.35 Nye triks 
04.25 Førkveld

Fredag 21. septemberFredag 21. september

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Stil
13:40 TV 2 hjelper deg
14:10 Joey
14:40 Beverly Hills 90210
15:30 Raising Hope
16:00 Home and Away
16:45 Senkveld
17:55 Kollektivet
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Oppgrader!
19:30 Dyrepasserne
20:00 Norske Talenter
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Norske talenter - fortsetter
22:15 Senkveld
23:20 Golden Goal - sesongpremiere!
Torsdag kveld fra Nydalen
00:50 Nattskiftet
01:20 Kollektivet
01:50 Film: Beryktet
03:55 Penn og Teller
04:25 Penn og Teller
05:00 Kontoret
05:25 Sonen

Fredag 21. septemberFredag 21. september

06:00 Magikerne på Waverly Place
06:25 Steg for steg
06:50 Steg for steg
07:15 What I Like About You
07:40 America’s Funniest Home Videos
08:05 America’s Funniest Home Videos
08:30 Den syvende himmel
09:20 Hundehviskeren
10:10 Til skrekk og advarsel
11:00 Will & Grace
11:25 Christine
11:50 Cougar Town
12:20 Friends
12:50 Slankekrigen
14:45 One Tree Hill
15:40 Christine
16:10 Happy Endings
16:40 Cougar Town
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 Asbjørn Brekke-show
19:30 I kveld med YLVIS
20:30 I kveld med YLVIS
21:30 So You Think You Can Dance
23:30 James Bond i Japan
01:40 CSI: Miami
02:35 Human Target
03:25 CSI
04:10 Til skrekk og advarsel
05:05 Steg for steg
05:30 Steg for steg

Lørdag 22.09.2012Lørdag 22.09.2012

Fredag i hagen 
07.45 Førkveld
08.25 Førkveld
09.05 Debatten
10.05 Puls: Vil vi vite hva genene forteller?
10.35 Forbrukerinspektørene
11.05 Schrödingers katt 
11.35 Norge Rundt 
12.00 Skavlan
13.00 Damenes detektivbyrå nr. 1 
13.55 Mat, fusk og dårlige vaner 
14.25 Solgt! 
14.55 Beat for beat
15.45 4-4-2: Toppserien: LSK kvinner-Stabæk
18.00 VM i dans: Boogie-woogie
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 Stjernekamp
21.25 Lindmo
22.20 Løvebakken 
22.50 Berulfsens historiske perler 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Nattkino: Miami Vice 
01.20 Karl Johan 
01.50 Dansefot jukeboks m/chat
04.20 Clara Sheller 

Lørdag 22. septemberLørdag 22. september

06:00 TV 2 Junior
06:01 Boblins
06:21 Thomas Toget og vennene hans
06:31 Penelope
06:41 TV 2 junior
06:51 Noddy
07:03 TV 2 junior
07:09 Gjett hva
07:17 Pusekatten Poppy
07:28 Babar
07:50 Rosas verden
08:01 Lotte
08:12 Winx Club
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Hotel Cæsar
13:30 Hotel Cæsar
14:00 Sport & Spill V75
14:30 Sport & Spill Oddsen
15:00 Harde fakta
15:30 Dyrepasserne
16:00 Norske Talenter
17:30 20.00 med Raske Menn
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Skal vi danse
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Skal vi danse - resultater
22:15 God kveld Norge
22:50 Cover Me
23:50 Film: Menn som hater kvinner
02:50 Senkveld
03:55 America’s Got Talent
04:50 Kontoret
05:10 Kontoret
05:35 Sonen

Lørdag 22. septemberLørdag 22. september

06:00 Magikerne på Waverly Place
06:25 Steg for steg
06:50 Steg for steg
07:15 What I Like About You
07:40 What I Like About You
08:05 Wipeout
08:55 America’s Funniest Home Videos
09:20 So You Think You Can Dance
11:05 Two and a Half Men
11:30 Two and a Half Men
12:00 Two and a Half Men
12:30 Two and a Half Men
13:00 Two and a Half Men
13:30 Fritt fall
14:30 America’s Funniest Home Videos
15:00 Bingobanden USA
15:30 Bingobanden USA
16:00 Wipeout
17:00 Den hemmelige millionæren
18:00 Sinnasnekker’n
19:00 Kompani Karlsen
20:00 Alt for Norge
21:30 Disturbia
23:30 CSI: Miami
00:25 Rizzoli og Isles
01:20 Marriage Ref
02:20 Tenderness
04:05 CSI: NY
04:50 Steg for steg
05:15 Steg for steg

Den Norske Bokhandelen
ved kirkeplassen i Alfaz del Pi

Man-Lør 10-14, Tlf 965 889 880
bokhandel@pilmin.net

Norske bøker ● Lydbøker
 Blader ● Aviser Filmer 

Musikk ● Spill ● PC-spill 
Flagg ● Kort ● X-ord...

Du finner oss midt i Albirs hovedgate!

ALT I FOTO & DIGITALPRINT:
l Fotokopi
l Forstørrelser
l Laminering
l Bokbinderi
l Papirkopi i farge/sv.
l Design ditt eget album (20x30, 15x20, 10x15cm)
l Overføring av  VHS & Super-8 tape til DVD

Egendesignet fotoalbum Kopper & musmatter

Egendesignet fotoalbum

Lag personlige  invitasjoner,

postkort, kalendere m.m.

Minnebok

digitale 
tjenester

Avda. del Albir, s/n
Alfaz del Pi Tlf: 966 867 393
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Onsdag 19.09.2012Onsdag 19.09.2012

07.00 Morgennytt
10.00 Hvem tror du at du er? 
11.00 NRK nyheter
11.05 Nye triks 
12.00 NRK nyheter
12.10 Herskapelig redningsaksjon 
13.00 NRK nyheter
13.05 Førkveld
13.45 Svenske hemmeligheter 
14.00 NRK nyheter
14.05 Ut i naturen: Dansen på tarevollen 
14.30 Bondeknølen 
15.00 NRK nyheter
15.10 Oppdrag Antarktis 
16.00 NRK nyheter
16.10 Tore på sporet 
17.00 NRK nyheter
17.10 Valpekullet 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Forbrukerinspektørene
20.15 Nesevis 
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.35 Barnets beste 
22.15 House 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Nasjonalgalleriet 
23.45 The Spiral
00.35 Snarveg til lykke 
01.05 Ut på tur til Svalbard 
02.05 Boardwalk Empire 
03.00 Forbrukerinspektørene
03.30 Aktuelt
04.00 Nye triks 
04.50 Førkveld

Onsdag 19. septemberOnsdag 19. september

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Ekstrem oppdragelse
14:05 Joey
14:30 Sykkel: VM i terrengsykling
17:00 Sykkel-VM: Etter rittet
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 20.00 med Raske Menn
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Dokument 2: Det er deg vi er glad i
22:40 Harde fakta
23:10 Pengene på bordet
00:10 Blue Bloods
01:00 Numbers
01:50 Criminal Minds
02:35 The Cleaner
03:25 Sons Of Anarchy
04:20 Damages
05:05 Kontoret
05:30 Sonen

Onsdag 19. septemberOnsdag 19. september

06:00 Magikerne på Waverly Place
06:25 Steg for steg
06:50 Steg for steg
07:15 What I Like About You
07:40 America’s Funniest Home Videos
08:05 America’s Funniest Home Videos
08:30 Den syvende himmel
09:20 Hundehviskeren
10:10 4-stjerners middag
11:00 Will & Grace
11:25 Christine
11:50 Cougar Town
12:20 Friends
12:50 Slankekrigen
14:45 One Tree Hill
15:40 Christine
16:10 Happy Endings
16:40 Cougar Town
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Gøy på landet
20:30 Kompani Karlsen
21:30 I kveld med YLVIS
22:30 Episodes
23:05 Castle
23:55 CSI: Miami
00:50 Special Victims Unit
01:45 CSI
02:40 Human Target
03:35 Castle
04:20 Friday Night Lights
05:05 Steg for steg
05:30 Steg for steg

Torsdag 20.09.2012Torsdag 20.09.2012

07.00 Morgennytt
10.00 Ut på tur til Svalbard 
11.00 NRK nyheter
11.05 Nye triks 
12.00 NRK nyheter
12.10 Herskapelig redningsaksjon 
13.00 NRK nyheter
13.05 Førkveld
13.45 Svenske hemmeligheter 
14.00 NRK nyheter
14.05 Ut i naturen: Skandinavias jungel 
14.30 Bondeknølen 
15.00 NRK nyheter
15.10 Hygge i Strömsö 
15.50 Glimt av Norge: Bogstad gård 
16.00 NRK nyheter
16.10 Tore på sporet 
17.00 NRK nyheter
17.10 Valpekullet 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Schrödingers katt 
20.15 Solgt! 
20.45 Glimt av Norge: Gatelangs i Steinkjer 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 Migrapolis: Min helt 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Trygdekontoret 
23.55 Forteljingar frå saunaen 
01.15 Solgt! 
01.45 Brennpunkt: Dødsdommen
02.45 Mat, fusk og dårlige vaner 
03.15 Nye triks 
04.05 Landeplage: Lys og varme 
04.35 Førkveld

Torsdag 20. septemberTorsdag 20. september

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Ekstrem oppdragelse
14:10 Joey
14:40 Beverly Hills 90210
15:30 Raising Hope
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Oppgrader!
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
Torsdag kveld fra Nydalen - Sesongpremiere!
22:40 Nattskiftet - Premiere!
23:10 20.00 med Raske Menn
00:10 Homeland
01:05 Homeland
02:00 Numbers
02:50 Criminal Minds
03:35 The Cleaner
04:25 Sons Of Anarchy
05:10 En moderne familie
05:30 Kontoret
05:55 Sonen

Torsdag 20. septemberTorsdag 20. september

06:00 Magikerne på Waverly Place
06:25 Steg for steg
06:50 Steg for steg
07:15 What I Like About You
07:40 America’s Funniest Home Videos
08:05 America’s Funniest Home Videos
08:30 Den syvende himmel
09:20 Hundehviskeren - Dog Whisper
10:10 4-stjerners middag
11:00 Will & Grace
11:25 Christine
11:50 Cougar Town
12:20 Friends
12:50 Slankekrigen
14:45 One Tree Hill
15:40 Christine
16:10 Happy Endings
16:40 Cougar Town
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Gøy på landet
20:30 Den hemmelige millionæren
21:30 Sesongpremiere: Åndenes makt
22:30 Special Victims Unit
23:30 Castle
00:25 CSI: Miami
01:20 Special Victims Unit
02:20 CSI
03:10 Human Target
04:00 Castle
04:45 Friday Night Lights
05:35 Steg for steg

Søndag 23.09.2012Søndag 23.09.2012

07.30 Historiske hager 
08.00 Svenske dialektmysterium 
08.30 Førkveld
09.10 Førkveld
09.50 Førkveld
10.30 Barnets beste 
11.10 Store leker: Hornby - modelljernbane 
12.05 Lindmo
13.00 Frå Lark Rise til Candleford 
14.00 Mitt liv: Jacob Jervell 
14.45 Løvebakken 
15.15 Nesevis 
15.45 Meisterklasse 
16.30 Stjernekamp
18.00 Bokprogrammet 
18.30 Newton 
19.00 Søndagsrevyen
19.45 Sportsrevyen
20.05 Nordisk villmark 
20.55 Meisterklasse 
21.40 The Spiral
22.30 Status Norge: Bondelandet 
23.00 Kveldsnytt
23.20 Rally: NM-runde fra Hedemarken
23.50 Filmbonanza 
00.20 Legendariske kvinner: Dr Ruth 
Westheimer 
01.10 Stjernekamp
02.40 Damenes detektivbyrå nr. 1 
03.35 Lindmo
04.30 Ut på tur til Svalbard 
05.30 Folkeopplysningen

Søndag 23. septemberSøndag 23. september

06:00 TV 2 Junior
06:01 Nouky og venner
06:07 Noddy
06:18 Tatonka
06:29 Bananer i pyjamas
06:54 Elias
07:05 Oktonautene
07:16 Vennebyen
07:26 Den lille prinsen
08:37 Pokemon
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Golf: Suzann PRO Challenge
10:30 Sykkel-VM: Før fellesstarten
10:45 Sykkel-VM: Fellesstart
17:00 Sykkel-VM: Premieseremoni og 
høydepunkter
17:30 På hjul med Dag Otto
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Hovedkampen: Rosenborg - Vålerenga 
1. omgang
19:50 Hovedkampen: I pausen
20:00 Hovedkampen: I pausen
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Varg Veum - I mørket er alle ulver grå
22:45 Fotballkveld
23:45 FC Football
00:15 God kveld Norge
00:50 Norske Talenter
02:20 Forhandleren
03:20 Alarm 112
03:50 Alarm 112
04:20 60 Minutes
05:10 Sonen

Søndag 23. septemberSøndag 23. september

06:00 Magikerne på Waverly Place
06:25 Steg for steg
06:50 Steg for steg
07:15 What I Like About You
07:40 What I Like About You
08:05 Wipeout
08:55 Happy Endings
09:20 Happy Endings
09:45 Happy Endings
10:10 Happy Endings
10:35 Happy Endings
11:00 Friends
11:30 Friends
12:00 Friends
12:30 Friends
13:00 Friends
13:30 America’s Funniest Home Videos
14:00 America’s Funniest Home Videos
14:30 Gøy på landet
15:30 Gøy på landet
16:30 Gøy på landet
17:30 Gøy på landet
18:30 71° nord
20:30 Alt for Norge
22:00 I kveld med YLVIS
23:00 Asbjørn Brekke-show
23:30 Åndenes makt
00:30 Rizzoli og Isles
01:25 CSI: NY
02:20 The Greatest Game Ever Played
04:20 Human Target
05:05 Human Target
05:25 Steg for steg

Vi selger ikke bare, men reparerer også !
Tel. 965 887 352

Fax: 965 889 442

Bernd Adler

CALLE CALVARI 24, ALFAZ DEL PI

Vi leverer Norske kanaler på eneste lovlige vis:
Mer enn 80 kanaler på norsk!
Motta NRK1 og P1 med 80cm parabol.
Spør oss for mer informasjon.
Snakk med vår norske tekniker hver tirsdag fra 09.00 til 14.00

Internett & telefon til lavpris!
Mulighet for redusert pris når du er bortreist. Dekningsområde for tjeneste 
er: Benidorm, Alfaz del Pi, Albir, Altea, La Nucia og Benidorm.

Siden 
1994

Scandigo
Supermercado

Calle Fuensanta 54 - 03182 TorreviejaCalle Fuensanta 54 - 03182 Torrevieja
Tel: 965 718 281Tel: 965 718 281

Mandag - Fredag/Lørdag: 09 - 19/15  Mandag - Fredag/Lørdag: 09 - 19/15  
www.scandigo.es

Velkommen innom! 

Størst på 

skandinaviske 

matvarer 

i Torrevieja!

LOS GASES
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ScandigoScandigoSCANDINAVISK CENTER SCANDINAVISK CENTER 
GALLERIANGALLERIAN
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Mandag 24.09.2012Mandag 24.09.2012

07.00 Morgennytt
10.00 Alzheimers vals 
11.00 NRK nyheter
11.05 Nye triks 
12.00 NRK nyheter
12.15 Herskapelig redningsaksjon 
13.00 NRK nyheter
13.05 Meisterklasse 
13.50 Det søte liv 
14.00 NRK nyheter
14.05 Norge Rundt 
14.30 Nesevis 
15.00 NRK nyheter
15.10 Hygge i Strömsö 
15.50 Storm ved Stad 
16.00 NRK nyheter
16.10 Nordisk villmark 
17.00 NRK nyheter
17.10 Valpekullet 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Puls: Hjemmetjenesten
20.15 Nerven i min sang 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Folkeopplysningen 
22.00 Luther 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Boardwalk Empire 
00.10 Nytt på nytt 
00.40 Legendariske kvinner: Dr Ruth 
Westheimer 
01.30 Film: Rush Hour 3 
03.00 Puls: Hjemmetjenesten
03.30 Aktuelt
04.00 Nye triks 
04.50 Førkveld

Mandag 24. septemberMandag 24. september

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Jakten på kjærligheten
12:40 Svenskehandel
13:10 Ekstrem oppdragelse
14:10 Beverly Hills 90210
15:00 Raising Hope
15:30 Raising Hope
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Jakten på kjærligheten
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Beck: I stormens øye
22:45 Beck: I stormens øye
23:40 Hotell helvete - Premiere!
00:35 Johan Falk: Operasjon nattergal
01:30 Criminal Minds
02:15 The Cleaner
03:05 Sons Of Anarchy
03:55 Damages
04:35 En moderne familie
05:00 Kontoret
05:20 Kontoret
05:45 Sonen

Mandag 24. septemberMandag 24. september

06:00 Magikerne på Waverly Place
06:25 Steg for steg
06:50 Steg for steg
07:15 What I Like About You
07:40 America’s Funniest Home Videos
08:05 America’s Funniest Home Videos - 
America’s Funniest Home Videos
08:30 Den syvende himmel
09:20 Hundehviskeren
10:10 4-stjerners middag
11:00 Will & Grace
11:25 Christine
11:50 Cougar Town
12:20 Friends
12:50 Slankekrigen
14:45 One Tree Hill
15:40 Christine
16:10 Happy Endings
16:40 Cougar Town
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Gøy på landet
20:30 71° nord
22:00 Asbjørn Brekke-show
22:30 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:00 Episodes
23:35 Castle
00:25 CSI: Miami
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI
03:10 Human Target
04:00 Castle
04:45 Friday Night Lights
05:30 Steg for steg

Tirsdag 25.09.2012Tirsdag 25.09.2012

07.00 Morgennytt
10.00 Puls: Hjemmetjenesten
10.30 Solgt! 
11.00 NRK nyheter
11.05 Nye triks 
12.00 NRK nyheter
12.15 Herskapelig redningsaksjon 
13.00 NRK nyheter
13.05 Førkveld
13.45 Svenske hemmeligheter 
14.00 NRK nyheter
14.05 Lindmo
15.00 NRK nyheter
15.10 Hygge i Strömsö 
15.50 Jærstrendene 
16.00 NRK nyheter
16.10 Beat for beat
17.00 NRK nyheter
17.10 Valpekullet 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Ut på tur til Helgeland 
20.45 Extra-trekning
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Brennpunkt: Et slag i luften?
22.30 Snarveg til lykke 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Lydverket 
23.45 Folkeopplysningen 
00.15 Løvebakken 
00.45 Sporløst forsvunnet 
01.25 Skavlan
02.25 Meisterklasse 
03.10 Aktuelt
03.40 Nye triks 
04.30 Førkveld

Tirsdag 25. septemberTirsdag 25. september

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Supernanny
14:10 Beverly Hills 90210
15:00 Raising Hope
15:30 Raising Hope
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Pengene på bordet
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Grey’s Anatomy
22:40 Privat praksis
23:35 Jakten på kjærligheten
00:30 Brothers & Sisters
01:20 Medium
02:05 Criminal Minds
02:50 The Cleaner
03:40 Sons Of Anarchy
04:25 Damages
05:05 En moderne familie
05:30 Kontoret
05:55 Sonen

Tirsdag 25. septemberTirsdag 25. september

06:05 Magikerne på Waverly Place
06:30 Steg for steg
06:55 Steg for steg
07:20 What I Like About You
07:45 America’s Funniest Home Videos
08:10 America’s Funniest Home Videos
08:35 Den syvende himmel
09:25 Hundehviskeren
10:15 4-stjerners middag
11:05 Will & Grace
11:30 Christine
11:55 Cougar Town
12:20 Friends
12:50 Slankekrigen
14:45 One Tree Hill
15:40 Christine
16:10 Happy Endings
16:40 Cougar Town
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Gøy på landet
20:30 Sinnasnekker’n
21:30 CSI: Miami
22:30 CSI
23:30 Castle
00:25 CSI: Miami
01:20 Special Victims Unit
02:20 CSI
03:10 Human Target
04:00 Castle
04:45 Friday Night Lights
05:35 Steg for steg

Fredag 28.09.2012Fredag 28.09.2012

07.00 Morgennytt
10.00 Debatten
11.00 NRK nyheter
11.10 Nye triks 
12.00 NRK nyheter
12.10 Herskapelig redningsaksjon 
13.00 NRK nyheter
13.05 Førkveld
13.45 Svenske hemmeligheter 
14.00 NRK nyheter
14.05 Ut i naturen: Italienar på ville vegar 
14.30 Bondeknølen 
15.00 NRK nyheter
15.10 Hygge i Strömsö 
15.50 Glimt av Norge: Vår på Ingøy 
16.00 NRK nyheter
16.10 Tore på sporet 
17.00 NRK nyheter
17.10 Verdens nordligste trikk 
17.20 Árdna - Samisk kulturmagasin 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.40 Norge Rundt 
20.05 Beat for beat
20.55 Nytt på nytt 
21.25 Skavlan
22.25 Kalde spor 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Kalde spor 
00.25 Mitt liv som Idol 
01.35 Film: Modigliani 
03.40 Tracey Ullmans USA 
04.05 Nye triks 
04.55 Førkveld

Fredag 28. septemberFredag 28. september

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Stil
13:40 TV 2 hjelper deg
14:10 Beverly Hills 90210
15:00 Raising Hope
15:30 Raising Hope
16:00 Home and Away
16:45 Senkveld
17:55 Kollektivet
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Oppgrader!
19:30 Dyrepasserne
20:00 Norske Talenter
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Norske talenter - fortsetter
22:15 Senkveld
23:20 Golden Goal
Torsdag kveld fra Nydalen
00:50 Nattskiftet
01:15 Kollektivet
01:45 Film: Ondskapens hotell
04:20 Penn og Teller
04:50 Penn og Teller
05:25 Kontoret
05:50 Sonen

Fredag 28. septemberFredag 28. september

06:00 Magikerne på Waverly Place
06:25 Steg for steg
06:50 Steg for steg
07:15 What I Like About You
07:40 America’s Funniest Home Videos
08:05 America’s Funniest Home Videos
08:30 Den syvende himmel
09:20 Hundehviskeren
10:10 Til skrekk og advarsel
11:00 Will & Grace
11:25 Christine
11:50 Cougar Town
12:20 Friends
12:50 Slankekrigen
13:45 To søstre, ett hjerte
14:45 One Tree Hill
15:40 Christine
16:10 Happy Endings
16:40 Cougar Town
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 Asbjørn Brekke-show
19:30 I kveld med YLVIS
20:30 I kveld med YLVIS
21:30 So You Think You Can Dance
23:30 James Bond i hemmelig tjeneste
02:15 CSI: Miami
03:10 Human Target
04:00 CSI
04:50 Steg for steg
05:15 Steg for steg

Lørdag 29.09.2012Lørdag 29.09.2012

07.35 Førkveld
08.15 Førkveld
08.55 Debatten
09.55 Nerven i min sang 
10.35 Puls: Hjemmetjenesten
11.05 Landeplage: Lys og varme 
11.35 Norge Rundt 
12.00 Skavlan
13.00 Damenes detektivbyrå nr. 1 
13.55 Mat, fusk og dårlige vaner 
14.25 Solgt! 
14.55 Beat for beat
15.45 4-4-2: Toppserien: Arna-Bjørnar - LSK 
kvinner
18.00 Ut på tur til Helgeland 
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 Stjernekamp
21.25 Lindmo
22.20 Løvebakken 
22.50 Berulfsens historiske perler 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Downton Abbey 
00.20 Karl Johan 
00.50 Di Derre - konsert fra Sentrum Scene 
01.35 Dansefot jukeboks m/chat
04.05 Clara Sheller 

Lørdag 29. septemberLørdag 29. september

06:00 TV 2 Junior
06:01 Boblins
06:21 Thomas Toget og vennene hans
06:31 Penelope
06:41 Koalabrødrene
06:51 Noddy
07:03 Milo
07:09 Gjett hva
07:17 Pusekatten Poppy
07:28 Babar
07:50 Rosas verden
08:01 Lotte
08:12 Winx Club
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Hotel Cæsar
12:30 Hotel Cæsar
13:00 Hotel Cæsar
13:30 Hotel Cæsar
14:00 Sport & Spill V75
14:30 Sport & Spill Oddsen
15:00 Harde fakta
15:30 Dyrepasserne
16:00 Norske Talenter
17:30 20.00 med Raske Menn
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Skal vi danse
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Skal vi danse - resultater
22:15 God kveld Norge
22:50 Cover Me
23:50 Film: Jenta som lekte med ilden
02:25 Senkveld
03:30 America’s Got Talent
05:10 Kontoret
05:35 Sonen

Lørdag 29. septemberLørdag 29. september

06:00 Magikerne på Waverly Place
06:25 Steg for steg
06:50 Steg for steg
07:15 What I Like About You
07:40 What I Like About You
08:05 Wipeout
08:55 America’s Funniest Home Videos
09:20 So You Think You Can Dance
11:05 Two and a Half Men
11:30 Two and a Half Men
12:00 Two and a Half Men
12:30 Two and a Half Men
13:00 Two and a Half Men
13:30 Fritt fall
14:30 America’s Funniest Home Videos
15:00 Bingobanden USA
15:30 Bingobanden USA
16:00 Wipeout
17:00 Den hemmelige millionæren
18:00 Sinnasnekker’n
19:00 Kompani Karlsen
20:00 Alt for Norge
21:30 The New Daughter
23:40 CSI: Miami
00:35 Rizzoli og Isles
01:30 Marriage Ref
02:30 Den rosa panterens sønn
04:20 CSI: NY
05:05 Steg for steg
05:30 Steg for steg

Norsk importerte spesialiteter.
Fiskeforretning med norske produkter. 
Slakteri og bakeri.
Ytterligere tjenester:
Kiosk • Reisebyrå • Cafeteria • Blomster • Økologisk butikk 
Frisør • Skjønnhetssalong • Eiendomsmeglerfi rma • Bilvask

Camí de la Mar, Nr 30, Alfaz del Pi
Tlf: 96 588 85 08

Åpningstider:
Mandag - Lørdag Kl 09.00 - 21.00
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Onsdag 26.09.2012Onsdag 26.09.2012

07.00 Morgennytt
10.00 Hvem tror du at du er? 
11.00 NRK nyheter
11.05 Nye triks 
12.00 NRK nyheter
12.15 Herskapelig redningsaksjon 
13.00 NRK nyheter
13.05 Førkveld
13.45 Svenske hemmeligheter 
14.00 NRK nyheter
14.05 Ut i naturen: Vannkalvens verden 
14.30 Bondeknølen 
15.00 NRK nyheter
15.10 Hygge i Strömsö 
15.50 Med fi lm til folket 
16.00 NRK nyheter
16.10 Tore på sporet 
17.00 NRK nyheter
17.10 Snakkis 
17.25 Glimt av Norge: Komletorsdag 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 4-4-2: Semifi nale Tromsø-Molde
20.50 Vikinglotto
20.55 4-4-2: Semifi nale Tromsø-Molde
22.00 Barnets beste 
22.40 Glimt av Norge
22.55 Lofoten fra luften
23.00 Kveldsnytt
23.15 Nasjonalgalleriet 
23.45 The Spiral
00.35 Snarveg til lykke 
01.05 Ut på tur til Helgeland 
02.05 Boardwalk Empire 
03.00 Aktuelt
03.45 Landeplage: Splitter pine 
04.15 Nye triks 
05.05 Førkveld

Onsdag 26. septemberOnsdag 26. september

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Supernanny
14:10 Beverly Hills 90210
15:00 Raising Hope
15:30 Raising Hope
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 20.00 med Raske Menn
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Dokument 2: Djeveldans
22:40 Harde fakta
23:10 Pengene på bordet
00:10 Blue Bloods
01:00 Numbers
01:50 Criminal Minds
02:35 The Cleaner
03:25 Sons Of Anarchy
04:10 Damages
05:00 En moderne familie
05:20 Kontoret
05:45 Sonen

Onsdag 26. septemberOnsdag 26. september

06:00 Magikerne på Waverly Place
06:25 Steg for steg
06:50 Steg for steg
07:15 What I Like About You
07:40 America’s Funniest Home Videos
08:05 America’s Funniest Home Videos
08:30 Den syvende himmel
09:20 Hundehviskeren
10:10 4-stjerners middag
11:00 Will & Grace
11:25 Christine
11:50 Cougar Town
12:20 Friends
12:50 Slankekrigen
14:45 One Tree Hill
15:40 Christine
16:10 Happy Endings
16:40 Cougar Town
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Gøy på landet
20:30 Kompani Karlsen
21:30 I kveld med YLVIS
22:30 Episodes
23:05 Castle
23:55 CSI: Miami
00:50 Special Victims Unit
01:45 CSI
02:40 Human Target
03:35 Castle
04:20 Friday Night Lights
05:05 Steg for steg
05:30 Steg for steg

Torsdag 27.09.2012Torsdag 27.09.2012

07.00 Morgennytt
10.00 Ut på tur til Helgeland 
11.00 NRK nyheter
11.05 Nye triks 
12.00 NRK nyheter
12.15 Herskapelig redningsaksjon 
13.00 NRK nyheter
13.05 Førkveld
13.45 Svenske hemmeligheter 
14.00 NRK nyheter
14.05 Ut i naturen: Naturreparatørene 
14.30 Bondeknølen 
15.00 NRK nyheter
15.10 Cornelis og kjærligheten 
15.45 4-4-2: Veien til Ullevaal: Semifi nale 
Hødd-Brann
18.05 Oddasat - nyheter på samisk 
18.20 Tegnspråknytt
18.25 Glimt av Norge: I koleraens tid 
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Schrödingers katt 
20.15 Solgt! 
20.45 Glimt av Norge: Preikestolen 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 Migrapolis: Singellivet 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Trygdekontoret 
23.55 Ondt blod i New York
01.20 Solgt! 
01.50 Brennpunkt: Et slag i luften?
02.50 Hva skjedde med Sofi ja? 
04.20 Mat, fusk og dårlige vaner 
04.50 Nye triks 

Torsdag 27. septemberTorsdag 27. september

06:30 Nyhetsmorgen
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Supernanny
14:10 Beverly Hills 90210
15:00 Raising Hope
15:30 Raising Hope
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Oppgrader!
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
Torsdag kveld fra Nydalen
22:40 Nattskiftet
23:10 20.00 med Raske Menn
00:10 Homeland
01:05 Homeland
02:05 Numbers
02:55 Criminal Minds
03:40 The Cleaner
04:30 Sons Of Anarchy
05:10 Damages
05:55 Sonen

Torsdag 27. septemberTorsdag 27. september

06:00 Magikerne på Waverly Place
06:25 Steg for steg
06:50 Steg for steg
07:15 What I Like About You
07:40 America’s Funniest Home Videos
08:05 America’s Funniest Home Videos
08:30 Den syvende himmel
09:20 Hundehviskeren
10:10 4-stjerners middag
11:00 Will & Grace
11:25 Christine
11:50 Cougar Town
12:20 Friends
12:50 Slankekrigen
14:45 One Tree Hill
15:40 Christine
16:10 Happy Endings
16:40 Cougar Town
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Gøy på landet
20:30 Den hemmelige millionæren
21:30 Åndenes makt
22:30 Special Victims Unit
23:30 Castle
00:25 CSI: Miami
01:20 Special Victims Unit
02:20 CSI
03:10 Human Target
04:00 Castle
04:45 Friday Night Lights
05:35 Steg for steg

Søndag 30.09.2012Søndag 30.09.2012

07.10 Ut på tur til Svalbard 
08.10 Førkveld
08.50 Førkveld
09.30 Alzheimers vals 
10.30 Barnets beste 
11.10 Store leker: Lego 
12.05 Lindmo
13.00 Frå Lark Rise til Candleford 
14.00 Mitt liv: Arne Nordheim 
14.45 Løvebakken 
15.15 Meisterklasse 
16.00 Stjernekamp
17.30 Underveis 
18.00 Bokprogrammet 
18.30 Newton 
19.00 Søndagsrevyen
19.45 Sportsrevyen
20.05 Nordisk villmark 
20.55 Meisterklasse 
21.40 The Spiral
22.30 Status Norge: Bondelandet 
23.00 Kveldsnytt
23.20 Filmbonanza 
23.50 Folk: En smak av skjærgård 
00.30 Stjernekamp
02.00 Damenes detektivbyrå nr. 1 
02.55 Lindmo
03.50 Ut på tur til Helgeland 
04.50 Folkeopplysningen

Søndag 30. septemberSøndag 30. september

06:00 TV 2 Junior
06:01 Nouky og venner
06:07 Noddy
06:18 Tatonka
06:29 Bananer i pyjamas
06:54 Elias
07:05 Oktonautene
07:16 Vennebyen
07:26 Den lille prinsen
08:13 Arthur
08:37 Pokemon
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 America’s Got Talent
13:55 Film: Lille kylling
15:30 Pengene på bordet
16:30 Skal vi danse
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Hovedkampen: Strømsgodset - Brann 
1. omgang
19:50 Hovedkampen: I pausen
20:00 Hovedkampen: Strømsgodset - Brann 
2. omgang
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Varg Veum: De døde har det godt
22:45 Fotballkveld
23:45 FC Football
00:15 God kveld Norge
00:50 Norske Talenter
02:20 Forhandleren
03:20 Alarm 112
03:50 Alarm 112
04:20 60 Minutes
05:10 Sonen

Søndag 30. septemberSøndag 30. september

06:00 Magikerne på Waverly Place
06:25 Steg for steg
06:50 Steg for steg
07:15 What I Like About You
07:40 What I Like About You
08:05 Wipeout
08:55 Happy Endings
09:20 Happy Endings
09:45 Happy Endings
10:10 Happy Endings
10:35 Happy Endings
11:00 Friends
11:30 Friends
12:00 Friends
12:30 Friends
13:00 Friends
13:30 America’s Funniest Home Videos
14:00 America’s Funniest Home Videos
14:30 Gøy på landet
15:30 Gøy på landet
16:30 Gøy på landet
17:30 Gøy på landet
18:30 71° nord
20:00 Alt for Norge
21:30 I kveld med YLVIS
22:30 Asbjørn Brekke-show
23:00 Åndenes makt
00:00 Rizzoli og Isles
01:00 CSI: NY
01:55 The New Daughter
03:50 Human Target
04:35 Human Target
05:25 Steg for steg

. Utvikling & 
  design av profesjonelle
  websider.
. “Google network” integraasjon
. Internet-markesføring, optimalisering for søkemotor (SEO), PPC
. Sosiale medier, Facebook, Twitter, Google+, YouTube

Tel. 622 122 983 | E-Mail. info@webcb.es | Web. www.webcb.es

Profesjonell webside
for din bedrift: €300

Ta kontakt i dag for uforpliktende tilbud!
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BIL, MCBIL, MC
& TILBEHØR& TILBEHØR

2005 RENAULT MEGANE 2, 1,6 
Expression, 5 dørs hatchback, 
75000 km, servicer fulgt, Autair-
cond, regnsensor, CD, meget pen 
og skadefri. Spansk registrert 
med ny ITV og nye dekk. S Kun 
4200 Euro Tel 625127216

93 KAWASAKI ZZR 600 i meget 
god stand. Nettop vist ITV.
S. kun 1100,- Euro (Spansk 
registrert) Står i Quesada. Tlf 
625127216.

SELGES. FORD C-MAX ,Ghia, 
2005 modell. Kjørt 36.500 
km.ITV godkjent til sommer 
2013. Nye dekk på framhjul. Bi-
len er i teknisk god stand og godt 
vedlikeholdt. Pris € 4.750,-
Tlf: 668565873 / 004793460540.

SUZUKI WAGON selges i Albir. 
Den har ITV til uti 2013. Sølvgrå, 
manuellgir, og godt holdt. Pris 
2200 euro, Info. tlf.620612144, 
Epost: gveastad@gmail.com

CITROEN C8, 2005 MOD., Diesel, 
7 Seter Automat, El. Sidedører 
og vinduer, Krusekr., DVD, mm.    
Kun 78.000 km. En eier. Prisant. 
14.500 Euro  Tlf +34 650239785

VW GOLF V6 4-MOTION 2003
35k KM siden ny. Meget godt 
utstyrt. Spanske  import avgifter 
betalt. ITV 2014. Siste 8 aar ser-
vice Autopodium VW. Pris  Nkr. 
129,000 – betaling I Norge / ut-
landet etter avtale. Tel:  +34 6900 
64 233 / +44 1903 88 4060
peter@angloscan.com

PORSCHE BOXSTER ‘S’ TIPTRON-
IC. 01/2001 = 44,800km – 1 eier
Masse ekstra ustyr – nydelig !
Spanske  import avgifter betalt
ITV 2013. Siste 8 aar service 
Centro Porsche Girona. Pris  
Nkr. 229.000 – betaling I Norge 
/ utlandet etter avtale. Tel:  +34 
6900 64 233 / +44 1903 88 4060
peter@angloscan.com

MERC. CABRIO CLK 200K
Selges. 4 siddepladser, Km 
97000, årg. 2005, sølvfarvet, ser-

DIVERSE &DIVERSE &
LØSØRE, DYRLØSØRE, DYR

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Nord
Marina Baixa

MARKISE - LEVEGG. Vertikal 
markise 305cm x 260cm  m/
vindu. Styreskinner på Sidene 
og Motor m/fjernkontroll. Sel-
ges p.g.a. ombygging. Kan ses i 
urb. Rocio II, Torrevieja.
Mob.tlf 600 874 822

BRUKT BARE EN GANG! IKEA 
Sniglar barneseng med Vyssa 
Skönt madrass og Antilop bar-
nestol selges nær Punta Prima 
i oktober. Halv pris EUR 50,-. 
telefon: 0047 92860171

VINYLPLATER KJØPES. Kjøper 
vinylplater. LP’s, EP’s og sin-

SPANIAPOSTENSPANIAPOSTEN

For å annonsere gratis her, send kort 
komplett annonsetekst på e-post til:
rubrikk@spaniaposten.norubrikk@spaniaposten.no Maks 30 ord!
*Gratistilbudet gjelder kun ikke-kommersielle annonser for privat-personer. Annonsen trykkes kun en 
gang, ønsker du fl ere innrykk, må du sende annonsen på nytt. Siste frist er mandagen samme uken 
avisen kommer ut. Rubrikk-annonser over telefon eller levert til vårt kontor i Altea koster 25 Euro pr. 
innrykk eller 35 Euro. pr. mnd.

Inkludert overskrift og kontakt info!

LA NUCIA - GAMLEBYEN/
LANDLIG. Frittstående Villa på 
3000 kvm tomt. Spektakulær 
havutsikt. Paddock for hester, 3 
soverom, 2 bad, 2 stuer, kjøk-
ken, basseng. Veldig privat. 629 
503 569 www.dealfi nders.es 

LUKSUS RÆKKEHUS 15 KM 
SYD FOR TORREVIEJA, 
KUN 178.000€ V/ HURTIG 
HANDEL: 3 soveværelser, 2 
badeværelser, garage, solarop-
varmet pool ,indbo medfølger 
se mere på www.husispanien.
mono.net eller +45 40957106.

Altea/La Nucia Frittstående 
Villa 4 soverom, 3 bad, stor stue, 
byggeår. 2004. basseng. Satt ned 
120,000!!! til 179,000!!! 629 
503 569 . www.dealfi nders.es 

FINESTRAT  Ny, lukseriøs stor 
Villa Tomt 11,000 kvm. Hav-
utsikt. 310 kvm. grunnfl ate.  
4/5 soverom, 3 bad, stor stue, 
kjøkken, leilighet, lite gjestehus, 
stort basseng kompleks, uten-
dørs kjøkken. jacuzzi. 2 min.fra 
byen. Satt ned 200,000!!! til kun 
595,000!!! 629 503 569 www.
dealfi nders.es

LANGTIDSLEIE ALTEA 
Toppleilighet. Stue, kjøkken 
med innebygde hvitevarer, to 
soverom, bad, stor terrasse, 
garasjeplass og bod. Klima-
anlegg med varmpumpe. 575 
euro måneden. Tlf: 965842799 / 
663638305 (spansktalende)
607411254 /965889832 (skandi-
navisktalende)

LA NUCIA Stor frittstående Villa 
5 soverom, stor stue med havut-
sikt, kjøkken, 3 bad, 1000 kvm 
tomt, nytt basseng, Jacuzzi, ga-
rasje.  Satt ned over 100,000!!! 
til 299,000!!! 629 503 569 
www.dealfi nders.es

gles. Ikke steinkaker (78 plater) 
eller klassisk. Kjøper også 
musikkaviser/blader, engelske 
og norske fra 60-tallet. Email. 
wholsen.goldies@hotmail.com. 
Tlf. 966769956/695313070

DYKKERDRAKT Våtdrakt BARE 
Arctic SGS 7mm (fulldrakt + 
vest m/hette) for mann 173-183 
cm / 70-88 kg, kjøpt i Norge 
2006. Selges med dykkebag/
sekk (Scandinavian Model). 
Brukt 20 dykk. Pris 120,- euro. 
Henv: Inge, tlf. 689 398 065. 

VASK/TVETT-MASKIN SELGES.
Samsung P 1053, kapasitet 6,5 
kg. Så god som ny. Hentepris 
(Torrevieja) 120,- Eur.
Henv. tlf. 689 398 065

HUNDEBUR SELGES kun 50€!
Det er ett gitterbur med mål 
91x61x71, som nytt. (ikke 
fl ybur) Tlf. 610 365 813 eller 
e-mail: morten.jordin@live.no 
Bor i La Nucia.

VINYL PLATTOR (LP) säljes a 1€
Har 200!!! Mobil 637254154

HELT NY KVALITETS SPISE/DA-
GLIGSTUE. Flot lyst spisebord 
med 4 stole, skænk, sofabord, 
sidebord, matchende lamper helt 
som nyt  og  brugt sofa sælges 
- kun euro 2000,- Henvendelse 
+45 28138323.

BEATLES. BEATLES. BEATLES.
Kjøper alt av The Beatles. 
Tyggegummikort, fanbilder, 
kulepenner etc. Vinylplater med 
billedcover kjøpes for 5 euro 
stk. hvis bra kvalitet. Email. 
wholsen.goldies@hotmail.com. 
Tlf. 966769956/695313070

FABRIKS NYT SIEMENS Ameri-
kaner køleskab sælges billigt. 
Aldrig brugt! Normal pris: 
2435€    NYPRIS: 1748€. Ring 
til Thomas på 634 374 346

BABYRESESÄNG inkl extrama-
drass 20 euro och IKEA barn-
matstol, vit 5 euro.  Torrevieja 
96 692 25 21 el 639 506 705 

IKEA KYL-/FRYSSKÅP ALBIR
 FROSTIG BCF201/65. Inbygg-
nadsskåp: Höjd:177,0, Djup: 
54,5, Bredd: 54,0 cm. Netto-
volym: Kyl 201, frys 65 liter. 
Säljes pga felköp. Oanvänd.
IKEAPRIS: 549 € Nu: 349 €
evamonicalarsson@hotmail.com

GASSVARMER M/GASSBE-
HOLDER (oransje) ønskes kjøpt. 
Helst i omr. Torrevieja/Villamar-
tin +/- kenrik55@gmail.com

LYNX GASHÄLl med elugn säljes 
pga byte till bara el. Nästan oan-

vice udført, spanske plader, vel-
holdt, er i Altea. Jeg kan hjælpe 
med omregistrering.
EUR 17500. Tlf. 600 945 625

BMW 320I CABRIO, 1998, black, 
full equip., tel.0034 /965845585.

OPEL ASTRA CABRIOLET 1,8l 
140hk. sortmet. km 38000.  2007 
mod. Velholdt ,servise utført hos 
Opel. Pris ferdig prutet 11.000 €  
Tlf. 653426188 (Norsk) 

BIL KJØPES, liten rimelig, i god-
kjent stand. epost: aage@sten-
seth.no eller tlf +4791803500

HASTESALG!!  Helt strøken Hon-
da shadow 750cc.vinrød , mye 
crom,topp stand ,2003 mod kun 
11000miles selges 2950 Euro m 
utstyr tlf 646382604 

BMW 320I TIL SALGS. Modell 
1999, fl ott tilstand. Helt nye 
dekk. Skinnseter, multifunction 
ratt, boardcomputer, airbags, 
musikkanlegg med CD skifter til 
6 CD’er, alarm m.m. Pris 4.500€. 
Torrevieja. Mobil 639778791.

MERCEDES SLK 230 K. CABRIO.
2002 Mod. - 108.000 km. Sølv-
grå, sort intr. Strøken. Alle servi-
cer utført. Står i Orihuela Costa 
- Los Dolses EUR 7500. tlf: 
620418906  lise-en@online.no

SUZUKI VITARA V6 -97 4x4, 5 
sits, drag, besiktigad.juni -12,
Mikael i Alfaz, Tfn; 606702151

CHRYSLER LE BARON Cabriolet 
9091 Lite kjørt og god stand. 
Skinnsæter nye dekk 2.900 € 
Tlf. +34 33336311

VELHOLDT SEAT LEON. MO-
TOR: 1.9 TDI – 110 CV. Regis-
trert slutten av 2003. KM: 145 
000. Sølvgrå med sorte skinnse-
ter, musikkanlegg med CD-skif-
ter for 6 CD-er, A/C, elektriske 
speil, etc. Pris: € 5000
Henv. tlf. 675123248

BLÅ PEUGEOT 106 KID 1.1 Mod 
1996 Km under 55000, pris 1000 
euro, fi nnes i Alfaz del Pi, mob 
646333645 

MERCEDEZ TIL SALGS: (Spansk 
registrert i Qusada). E 200 CDI  
T Avantgarde hvit stasjonsvogn 
aut. ITV godkjent. Mod 2008. 
Km 89500. 17000 €. tlf: 635 299 
914. mail: sb-john@online.no

SØLV/SVART YAMAHA TZR 50cc 
selges! moped, 2004 modell, 
kjørt bare 11000 km, i god tek-
nisk stand. Kan hentes i LoCris-
pin (Quesada)
PRIS: 890 euro. Tlf: 634132423

NISSAN PRIMERA 1.8, 2000 
modell selges pga fl ytting. Nye 
bildekk, i god teknisk stand, 
ITV godkjent i Nov. Kjørt bare 
77000 km! Pris: 2500;- (kan dis-
kuteres ved rask avgjørelse) Tlf: 
603200080

NETT, HVIT CITROEN C3 2007mo-
dell i perfekt stand, byttet lyk-
ter, olje, batteri. Diesel. Bru-
ker, veldig lite drivstoff, kjørt 
107.000km, pris: 4.500 euro.
Altea tlf: 693508194. 

STOR OG ROMSLIG AUDI A6 1.8T 
-99 til salgs. Nylig blitt ITV god-
kjent frem til mai-13. Motor og 
det tekniske er i god stand. Au-
tomatgir. Pris: 5000 Euro. Altea: 
693508194

vänd. Nypris: 499€   NU: 199€
Finns i Albir. Monica/ 
evamonicalarsson@hotmail.com

AQUAZZI SPA for 2-3 personer 
selges. Kjøpt i februar 2012. 
Kun brukt 15 ganger. Pris 
€3000. Nypris vel €5000. Kan 
hentes i Torrevieja. Kontakt 
telf.634319706.

VI HAR EN 2ÅR GAMMEL 
SOVESOFA til salgs,lysgul med litt 
brunt mønster. 190x120 (utslått). 
Vi bor på Horizonte/Playa Fla-
menca.Telef.0034690262466.
(Reiser til Norge 14.juni)
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BOLIG SØKESBOLIG SØKES

SERIØST PENSJONISTEKTEPAR sø-
ker langtidsleie av hus/rekkehus 
av nyere dato, fortrinnsvis med 
gulvvarme, norsk TV/internett.  
Ønsket område; Torreta Florida, 
El Chaparral og La Siesta. 
Henvendelse Liv Nordaune
Mobil: 0047 464 11 967
E-mail: lnordaune@gmail.com

KV.FORFATTER ØNSKER STUDIO/
leil. sentralt på Solkysten for 
mnd.nov.til medio mars. Norsk 
TV, internett, aircond.,utvask 
inkl.pristilbud. e-post: 
kim@manuskameratene.no

SØKER LEILIGHETER OG HUS TIL 
LEIE/SALG for våre norske kunder 
og bedrifter. Vikingservice SL
Tlf: 628480226
vikingservice@hotmail.no

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Syd
Vega Baja

BO I SPANIA HØST-VINTER. Lang-
tidsleie fra 20.okt. - 20.mars i 
Torrevieja. Leil. med 2 soverom, 
god uteplass og basseng, Norske 
naboer. Tlf.: 0047 99458373

LOKAL I SHOPPINGCENTER TOR-
REMARINA. 40m2 butik samt 
10m2 lager/kontor/kök. Mycket 
bra läge i “passagen” . För bilder 
se www.cctorremarina.com samt 
www.matboden.com   Pris 9000€. 
Vid intresse ring 634377516 el-
ler maila milo042@live.se

NY PRIS – UNDER 200.000 €. 
15 KM SYD FOR TORREVI-
EJA. Luksus rækkehus, med 
solaropvarmet pool, garage, 3 
soveværelser, 2 badeværelser, 
stor stue, alt indbo medfølger, in-
ternet fri telefon til hele Europa 
kan overtages se mere på
www.husispanien.mono.net el-
ler ring +45 40 95 71 06.  Bud 
modtages

UTSÖKT STRANDNÄRA LÄGEN-
HET I TORREVIEJA. Ljus, utsökt 
och välvårdad lägenhet 300 me-
ter till Playa del Cura. Se http://
spanienoasis.shutterfl y.com/.
5 bäddar, Skandinaviska TV-ka-
naler, AC, tvätt-diskmaskin mm. 
Uthyres veckovis eller för längre 
tid. Pris förhandlingsbart. Yngve 
Olsson 0049 176 677 89511, 
yngveberlin@yahoo.com,

LEILIGHET I QUESADA I STORT 
HUS. Nær den norske skolen. 
Solrike terrasser. Svømmebas-
seng. Stue med åpen kjøkken-
løsning, 2 soverom. 2 bad. Kort 
avstand til restauranter, butikker. 
Internett. Skandinaviske TV-ka-
naler. Tlf:+34 966717574

VELUTSTYRT TOPPLEILIGHET TOR-
REVIEJA SENTRUM! Fin sydvendt 
leilighet med 2 soverom, norsk 
TV, ledig for langtidsutleie, 400 
euro pr mnd alle regninger inklu-
sive! Telefon (engelskspråklig) 
+34 625 295 071

KOSELIG FERIEHUS TIL LEIE I 
GRAN ALACANT. Barnevenn-
lig. 10min fra Alicante fl yplass. 3 
sov. 2 bad. 30m2 Terrase m/Grill. 
felles grøntområde med svøm-

BEKJENTSKAP /BEKJENTSKAP /
ETTERLYSNINGETTERLYSNING

� JOBB SØKES / TILBYSJOBB SØKES / TILBYS
 TJENESTER TILBYS TJENESTER TILBYS

TJENE LITT EKSTRA? mer info om 
konsept får du på www.helseme-
ny1.no. Vil du vite mer ta kon-
takt på e-post aage@stenseth.no, 
så ringer jeg deg opp. Er i Alfaz 
del Pi fra 6. til 20. september.
Aage Stenseth, +47 918 03 500

EOS er en frivillig organisasjon  
i Spania for utenlandske stomio-
pererte. Kontakt  oss  på
650380430

Søker frisør som kunne tenke 
seg å leie en stol i en frisørsa-
long med mye kunder. 
Dette er en fl ott mulighet om 
du ikke kan starte for deg selv. 
Manoli 618 348 639.

VANDRING MED LUNCH I BER-
GEN! Vi går från Abdet till Mas 
de la Canaleta där vi äter lunch.
Underbar utsikt och natur!
Tisdag 25 september Pris: 40 €
Ring Eva: 637 254 154 eller 
Gunilla: 607 467 404

SKADEDYRBEKJEMPELSE 
Utrydder alle typer skadedyr, 
termitter, insekter ect. 24-timer 
service +34 626 882 974/ +34 
648 057 091 (hollandsk &
engelsktalende)

NORSK FRISØR Hair and Be-
auty Academy and image Salon
Los dolces CC , Villamartin
Velkommen til gamle og nye 
kunder Tlf Elisa 603109917
Salongen 966844887

SÄLJES SVENSK GRILL / KORVKI-
OSK och godisbutik i Torrevieja 
, ligger i ett välkänt köpcenter 
med fl er skandinaviska butiker 
och företag. Öppet sedan fe-
bruari 2010 inarbetad kundkrets   
Krister 685311817

ARBEID UTFØRES: Reparasjon
av vaskemaskiner, tørketromler,
oppvaskemaskiner, varmtvanns-
bereder,gassbrenner till vann. 
24-timer service. de-monteur@
hotmail.nl. +34 626 882 974/ 
+34 648 057 091 (hollandsk &
engelsktalende)

ER DU GLAD I DYR? Hundesente-
ret i La Nucia har mange hunder 
og KATTER som trenger et 
hjem. De trenger også donasjo-
ner, brukt utstyr til dyr, hjelp 
med turgåing osv. 648 100 640 
(engelsk) / 655 780 372 (norsk)

FLYTTELASS FRA NORGE TIL 
SPANIA Har et fl yttelass på ca 
6-8 m3 fra Oslo til Valencia.
Ønsker å komme i kontakt med 
noen som kan hjelpe med dette.
Ring 0047 90998236 eller  sv-
nordg@online.no

LEDIG STILLNING FYSIOTERA-
PEUT PÅ PRIVAT KLINIKK i Alfas 
de Sol fom. 01.10.12. Avtale m 
HELFO. All tilleggutdannelse 
verdesettes. Kontakt Alfas del 
Sol Fysio/ C Sørensen tlf: 966 
860 294 eller 606 518 158

OVERSETTE TIL DANSK? Søker 
skrivekyndig danske for overset-
telsesoppdrag. Tlf: 627 816 569 
E-post: kim@spania.no 

ER DU GLAD I DYR? Hundesente-
ret i La Nucia har mange hunder 
og katter som trenger et hjem. 
De trenger også donasjoner, 
brukt utstyr til dyr, hjelp med 
turgåing osv. 648 100 640 (en-
gelsk) / 655 780 372 (norsk)

SCANDINAVISK AA GRUPPE har 
møte i Torrevieja hver tirsdag og 
fredag kl.1930 Adr.; caballeros 
de Rodas , ved kirken .AA på 
ringeklokken. Kontakt telefon.: 
659 779 222. Du er velkommen.

BOLIG LEDIG HOS VERTSFAMILIE 
for 1 skoleelev midt mellom 
skolen og Alfaz del Pi. Tlf: 695 
774 742 Mail: steinar@stor-
steinnett.no

ALFAZ DEL PI Ny Frittstående, 
lukseriøs Villa,  3 soverom, 3 
bad, amerikansk kjøkken, stue, 
basseng, garasje. Spektakulær 
havutsikt og lav pris 288,000.  
629 503 569 www.dealfi nders.es 

LA NUCIA / ALTEA Frittstående 
villa til salgs med utsikt til sjøen 
og fjellene. Eget svømmebas-
seng, 2 sov, salong med peis, 
2 bad, garasje, kjøkken og 
utekjøkken. Boligareal 110 m2. 
Tomt 660 m2. 295000€. Tlf: 965 
873 563 / 662 140 203

SAN RAFAEL
Beautiful furnished bungalow 
with 3 bedrooms,3 bathrooms,  , 
terraces ,garden ,double garage.
aircondition , comunity swim-
mingpool.  long term rent.1000 
euro /mounth pluss elcectrisity 
and water. 647771314 mobil
966866722 .work

LEILIGHET TIL LEIE I La Nucia / 
Altea, Miramar
3 soverom, 2 bad, Terrasse, 
kjøkken og garasje. Boligareal 
110 m2. Leie 800 €/mnd. Tlf: 
965 873 563 / 662 140 203 

ALTEA DUPLEX/APPARMENT, 
3 bedrooms, 2 bathrooms, 
commun swimmingpool and 
garage.600,--Euro/month, Tel. 
0034/965845585.

PRAKTISK OG KOSELIG BUNGA-
LOW til helårsleie i Albir. Nær 
den norske skolen. Jeg har to 
stk til leie, begge er solfylte, 2 
senger, 1 wc og terrasse. Bas-
seng og hage. Kontakt meg på 
tlf: 693508193

BUNGALOW URB.TOSSALET 
ALFAZ DEL PI: 3Soverom, 
2Bad, salong med peis, kjøkken, 
spisestue; uteplass og terasser  
med sol hele året! Hage og stort 
basseng. Liggger nær alle servi-
cetjenester. Stranda 900m
190.000 €. NATALYA:
KUZNAUR@YANDEX.RU
+34 639901033

ALTEA SALG HUSET, gamlebyen 
2 rom 1 toalett, kjøkken, stue. 
Rustikt og sjarmerende €70.000 
telefon. 654107051 

ALFAZ DEL PI. Lys og trivelig 
leilighet med tre soverom til leie 
sentralt i Alfaz del pi. Stor privat 
takterasse. Langtidsleie.
Ring 607882534

mebasseng. Komplett innredet.
Mer informasjon castanuelas.
granalacant@yahoo.es

UTHYRES I TORREVIEJA / URB. 
LA ROSALEDA. PARHUS: 3 
sovrum, 2 badrum, 1 toalett, var-
dagsrum, kök, solarium, pool, 
sydvänd uteplats m uppställ-
ningsplats för bil, AC, skandina-
visk TV, havsutsikt, 200 mtr till 
Playa de los Locos. För mer info. 
tel. 666 054 881,   e-mail  inger-
kersting@hotmail.com

LEILIGHET  SØR FOR TORREVIEJA 
til leie. Solrik terasse. Stort svøm-
mebasseng. 2 soverom, 2 bad. 
Kort avstand til sjøen, restauran-
ter, butikker. Norske TV-kanaler.
Ring +47 37048063/48191099
Mail: herbolle@online.no

2 SORTE TERRENGSYKLER av 
merket DIAMANT AVALAN-
CHE er stjålet fra Alfaz del Pi.
De kan være hvor som helst. Ta 
en titt på markeder og i nabola-
get ditt. Dusør til fi nner! Tlf: 695 
774 742

JEG JOBBER MED EN MASTER-
OPPGAVE på Høgskolen i Vest-
fold og søker etter norske pen-
sjonister i Spania som er  villige 
til  fortelle om sine tanker og 
forventninger rundt sin egen al-
derdom. Full anonymitet selv-
følgelig. Mvh Gunhild Lavoll. 
gunhild.lavoll@student.hive.no  
eller glavoll@hotmail.com

LÆRE SPANSK I ALTEA? For deg 
som er helt nybegynner eller 
allerede snakker litt. Erfaren 
spansk-lærer i Altea! Har job-
bet mye med nordmenn! Ring 
Nelly, Tlf: 652 456 539 (Snak-
ker også engelsk).

IMAGINE HAIR  BEAUTY SALON 
i Albir søker en erfaren frisør og 
skjønnhetspleier som snakker 
engelsk. Begge stillingene er 
deltid. For info kontakt Val eller 
Kayleigh på 965 841 038 eller 
690 786 003 / imaginehairand-
beauty@yahoo.com

SALON MARGARETHA’S 
24 ÅR I TORREVIEJA.
HÅRPERUK SPECIALIST
FÖR MEDICINSKA BEHOV.
HÅRERSÄTTNINGAR,
PERUKER, TOP-FILLERS &
TUPEER. ÄVEN FASHION
PERUKER&POSTISCHER
C/SEGOVIA 2 LOMAS
PLAYA 3. BESTÄLL TID M.
MARGARETHA 96692 18 46.
www.salongmargaretha.com

*SHIELDAIG*KENNELS  
CATTERY IN FINESTRAT Den 
perfekte plass for din katt eller 
hund med masse tilleggsak-
tiviteter og store luftegår-
der. Følg CV 758 bak Terra 
Natura mot Finestrat. www.
shieldaigkennels.com. Ring: 
965878284/690650990

AAS FYSIKALSKE INSTITUTT
v/Fysioterapeut & Akupunktør 
Egil Aas Calle Galicia 60, Ciu-
dad Quesada. Tlf: 649 368 373

LEILIGHET TIL LEIE I ALBIR.
1 soverom, fullt møblert , stor 
innglasset terrasse.. fjellutsikt, 
sentralt, nært til strand og alle 
butikkker. Til leie for hele året 
fra september. Pris pr. mnd. 
490€. Tlf. 0034 678241362
e-mail aquilisol07@gmail.com
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- SE PRISEN! -- ALLE SERIØSE BUD VURDERES -

KUN 4%  MVA

*Merk: Alle priser er ex overdragelseskatt og skjøteutgifter. Totalt ca 10%.

Faglig leder, spansklisensiert  boligmegler og takstkyndig. 
Reg. AEGAI 1409
Mobil: +34 609 407 567
E-post: mona@dinbolig.com

Salgsleder og diplomøkonom. 
Norsk mobil: +47 99 36 94 49
Spansk mobil: +34 617 697 060

E-post: ingvild@dinbolig.com

La Florida: 
Solrik frittliggende enebolig
Frittliggende enebolig med 2 soverom, 2 bad og 
romslig nyoppusset kjøkken. Boligkomplekset har 2 
svømmebasseng og ligger nær alle fasiliteter. 
Selges møblert. 

Pris: 99.950 €*

Las Mimosas: 1000 m2 hjørnetomt!
Koselig romslig frittliggende enebolig med 3 soverom,
2 bad med varmekabler, nytt kjøkken og stor innglasset
terrasse. Pent opparbeidet tomt med voksne frukttrær.
Garasje og anneks. Selges møblert. 
Rolig boligimråde med alle tjenester i nærheten. 

Pris: 269.000 €*

Orihuela Costa: Luksusleilighet
2 soverom, 1 bad, utstyrt kjøkken, terrasse og
vaskerom. Beliggende i privat boligkompleks med felles
svømmebasseng , boblebad, gym,  med svært høy 
standard. Rolig område, nær alle fasiliteter ved los Dolces 
og kun minutter fra Villamartin golf. Selges møblert.
GARASJE OG BODROM INKLUDERT I PRISEN!

Pris: 119.000 €*

Los Altos: Rekkehus på ett plan med tomt og 
takterrasse
Rekkehus/Quatrobolig på ett plan med 2 soverom, 1 bad, 
åpent og utstyrt kjøkken.135 m2 tomt og takterrasse på 
ca 40 m2 med havutsikt. Beliggende i rolig boligområde 
med felles svømmebasseng og alle tjenester i nærheten. 
Selges møblert. 

Pris: 72.000 €*

Rojales: Strøken velholdt 
frittliggende enebolig med 
500 m² tomt
3 soverom, 2 bad, innglasset terrasse 
og takterrasse. 500 m² tomt med privat 
svømmebasseng, carport og bod. 
Pent opparbeidet selveiertomt og fi n hage 
med utendørs belysning. Beliggende 
i boligområde med alle servicetilbud i 
nærheten og kort avstand til Rojales by. 
Nedsatt: Før 220.000 - 
Nå 199.000 €*

Aldea del Mar: 3 soverom
Flott kvalitetsleilighet med 3 soverom, 
2 bad, utstyrt kjøkken og terrasse.
Beliggende i fasjonable Aldea del Mar 
luksuriøs urbanisasjon kun 150 meter fra 
sjøen. Solrik og lys i lukket boligkompleks. 
Selges møblert. Imponerende svømme-
basseng i komplekset og svært velholdte 
felles parkområder. 
Pris kun: 159.000 €*

Nye leiligheter i sentrum av Torrevieja
Leiligheter med 1 og 2 soverom med integrerte 
garderobeskap, 1 eller 2 bad bygget i bra kvalitet, garasje 
og/eller bod tilgjengelig. Nær alle servicetilbud, fasiliteter 
og sentrum. 10 minutters gange fra strandpromenaden. 

Priser fra 65.000 til 125.512 € 
+4% mva og skjøteomk

Doña Ines: Bungalow rekkehus på 
 bakkeplan med 2 soverom og takterrasse
Hjørnebolig uten naboer over eller under. 2 soverom, 
1 bad, utstyrt kjøkken og ca 43 m2 takterrasse.
Svært nær shoppingsentre og alle fasiliteter. 
Selges møblert. Felles svømmebasseng.

Pris kun: 69.000 €*

- SE PRISEN! -
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